
بحرانملخهایکوهاندار؛
تهدیدیکهازحاشیهبهمتنآمد

* مهدی آبادی

هر سال با آغاز فصل گرما، کشاورزان خراسان جنوبی به ویژه در شهرستان زیرکوه، 
جبهه ای تازه در برابر طبیعت می گشایند؛ جبهه ای نابرابر با آفتی ویرانگر و تکرارشونده 
به نام ملخ های کوهان دار. امسال، این کابوس دوباره و با شدتی بیشتر سر برآورده 
و زنگ خطر جدی را برای کشاورزی و حتی امنیت غذایی استان و کشور به صدا 
درآورده است. سرگذشتی که هر چند قدمت دارد، اما هیچ گاه کهنه نمی شود؛ چون 
ریشه بحران، بیش از آن که در دل صحرا باشد، در ناهمراهی تصمیم گیری ها و اقدامات 
بودجه مند و اجرایی است. ملخ های کوهان دار، این مهاجمان بی امانِ گرم دشت های 
جنوب شرق ایران، سال هاست هر بهار به جان مراتع، زمین های زراعی و باغ های 
خراسان جنوبی می افتند و حاصل دسترنج یک ساله کشاورزان را در مدت کوتاهی 
 نابود می کنند. شهرستان زیرکوه نیز این روزها مجدداً در معرض  ... ادامه در صفحه 2

سرمقاله

مرندی: مکانیزم ماشه
 آزاردهنده است، 

اما چیز بزرگی نیست

خضریان: حق غنی سازی در 
خاک ایران غیرقابل معامله و 
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صفحه 2

فرصتیبرایتوسعهصادرات
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دانشگاهفرهنگیاناستان،
میزباندوازدهمین
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تدریسدانشجومعلمان

دوازدهمین جشنواره الگوهای برتر تدریس  
دانشجومعلمان دانشگاه فرهنگیان کشور از 
۱۰ تا ۱2 خرداد ماه در دانشگاه فرهنگیان 
خراسان جنوبی برگزار شد که در این رویداد، 
۶۹ دانشجومعلم از ۹ استان در رشته های 
مختلف آموزشی شرکت کردند و بر اهمیت 
تربیت معلمان خلاق و مؤثر تأکید شد. دوازدهمین جشنواره الگوهای 
برتر تدریس دانشجومعلمان دانشگاه فرهنگیان کشور از ۱۰ تا ۱2 
خرداد ماه در دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی برگزار شد. این رویداد 
با حضور ۶۹ دانشجومعلم از ۹ استان شامل خراسان جنوبی، خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، گلستان، مازندران، گیلان، تهران، بوشهر، 
فارس و خوزستان در ۷ رشته مختلف از جمله آموزش ابتدایی، 
مشاوره پرورشی، مشاوره و راهنمایی، الهیات ... مشروح در صفحه 5
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نشانه هایی از هدایت استان، به سمت جوان گرایی / صفحه ۳ 

پایان مماشات با جرایم خشن در خراسان جنوبی/ صفحه 5

شهادت پنجمین پیشوا  امام محمد باقر علیه السلام تسلیت باد

تجدید مزایده عمومی فروش املاک
 سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

شرح در صفحه 2

با نهایت تأثر و تألم درگذشت همسری دلسوز، پدری فداکار
و برادری مهربان، بزرگ خاندان

شادروانحاجمحمدعلیبوشادی
خادم الحسین )ع(

را به اطلاع اقوام، دوستان و آشنایان عزیز می رساند. به همین مناسبت
 مجلس ترحیمی امروز سه شنبه ۱4۰4/۰۳/۱۳ ساعت ۱۹:۳۰ الی 2۰:۳۰

در محل مسجد امام حسین )ع( برگزار می  شود.
خانواده های: بوشادی، سفری مقدم و سایر بستگان

مناقصه
شهرداری نیمبلوک در نظر دارد: 

بر اساس مصوبه شماره ۸3 مورخ 1403/12/23 شورای محترم اسلامی 
 کلیه امور مربوط به خدمات شهری )رفتگری و فضای سبز(

و قسمتی از امور اداری
 خود را به شرکت های خدماتی واجد شرایط واگذار نماید، لذا 

متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 
1404/03/13 به سامانه تدارکات دولت )ستاد( مراجعه یا در صورت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره 2- 05632540050تماس حاصل 

نمایند.  نوبت اول: ۱4۰4/۰۳/۰7    نوبت دوم: ۱4۰4/۰۳/۱۳
شناسه: 19440۸7

حسنپور-شهردارنیمبلوک

خاندانمحترمجوانشیرگیو
خبر درگذشت مرحوم مغفور 

کربلاییمحمدحسینجوانشیرگیو
موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت شما بزرگواران 

تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم مغفور غفران الهی و علو درجات
 و برای بازماندگان عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

برادرارجمند

جنابسرهنگدکترعلیرضارضایی
معاون محترم هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی

انتصاب شایسته را که حاصل سال ها تلاش مجدانه، تجربه گران بها و 
توانمندی های مدیریتی و اجرایی جناب عالی در عرصه نظم و امنیت 
است، صمیمانه تبریک عرض می نمایم. بی تردید سوابق ارزنده و موفق 

شما بزرگوار، به  ویژه در مسئولیت های پیشین از جمله ریاست پلیس راه 
و راهور استان، نشان از تعهد، تخصص و مدیریت اثربخش شما دارد که 
 بی گمان در جایگاه جدید نیز منشأ خدمات شایسته و مؤثر خواهید بود. 

از درگاه خداوند متعال، برای جناب عالی توفیق روزافزون در مسیر 
خدمت به مردم شریف استان و تحقق اهداف سازمانی آرزو دارم.
مرتضی مقری فریز - مدیرعامل شرکت معیار سازه شرق

دعوتبههمکاری
بدین وسیله از همکاران گرامی دندانپزشک که تمایل به همکاری

 با دارالشفاء فاطمه الزهرا )س( دارند، دعوت به عمل می آید.
لطفاً جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر با شماره زیر تماس حاصل فرمایید:

09153612۸5۸

آگهیاستخداممسئولفنیبهداشتی
کارخانه خوراک دام و طیور سجاد سرایان 

به یک مسئول فنی بهداشتی با مدرک دکترای عمومی دامپزشکی نیازمند است.
محل فعالیت: خراسان جنوبی، شهرستان سرایان، شهرک صنعتی جهاد کشاورزی،

 کارخانه خوراک دام و طیور سجاد سرایان
جهت هماهنگی و ارسال درخواست، لطفاً با شماره های زیر تماس حاصل فرمایید:

۰56۳2۹۰4428-۰۹۱5۱۳425۱7

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

چهار سال از عروج ناباورانه

حاج علی اکبر خان رفیعی فنود
گذشت. دست تقدیر او را از باغ زندگی جدا کرد 

و جز مشتی خاک بر ما باقی نگذاشت.
چهارمین سالگرد درگذشتش را با نثار فاتحه ای 

به روح پاکش گرامی می داریم.
خانواده مرحوم

صفحه ۶

جنابآقایدکترپزشکیان
ریاستمحترمجمهوریاسلامیایران

جنابآقایدکترسیماییصراف
وزیرمحترمعلوم،تحقیقاتوفناوری 

از حسن تدبیر شما در انتخاب برادر عزیزمان 
آ قای دکتر احمد خامسان 

 از رزمندگان و جانبازان جنگ تحمیلی و برادر شهید عبدالرضا خامسان ،
 به سرپرستی دانشگاه بیرجند  تقدیر و تشکر داریم.

کمیته ایثارگران ستاد دکتر پزشکیان در خراسان جنوبی



2 بحران ملخ های کوهان دار؛ تهدیدی که
 از حاشیه به متن آمد  

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه 1 ( شهرستان زیرکوه نیز این روزها مجدداً در معرض یکی از 
شدیدترین هجوم ها قرار گرفته است؛ بحرانی که امسال، حتی بعد از ورود مسئولان و برگزاری 
جلسات ویژه با حضور مدیران کل استانی و مسئولان جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و فرمانداری، 
همچنان بی پاسخ و بی نتیجه مانده و ملخ ها هنوز خاک حاصلخیز این منطقه را جولانگاه خود 
ساخته اند. شاید شماری از مسئولان این سؤال را بپرسند که مگر چه کم گذاشته اند؟ بی تردید 
اقدامات معمول، سمپاشی های موضعی، تشکیل جلسات و جلب مشارکت مردمی بخشی از برنامه 
مقابله هر ساله بوده است. اما واقعیت تلخ میدان زیرکوه گواه نقصی آشکار در این چرخه است. 
بحران امسال ابعادی عمیق تر و گسترده تر گرفته و تجربه نشان داده مقابله مقطعی، بدون تجهیز 
و آموزش های کافی برای مردم و کشاورزان، فقط تا حدی از فاجعه می کاهد و راه حل ریشه ای 
برای مهار بحران نخواهد بود. موضوع تخم گذاری ملخ های کوهان دار بر عمق و پیچیدگی این 
چالش افزوده است. ملخ ها، برخلاف بسیاری از آفات دیگر، قدرت تکثیر و مهاجرت بالایی دارند 
و اگر امروز محل های تخم گذاری به درستی شناسایی و کنترل نشود، فردا با هجومی بزرگ تر 
و زیان بارتر روبه رو خواهیم بود. این زنجیره تهدید، تنها یک منطقه را درگیر نمی کند؛ گسترش 
کانون های آلودگی می تواند جغرافیای بحران را تا سراسر استان و حتی کشور گسترش دهد. 
کاهش امنیت غذایی، نابودی سرمایه  کشاورزان، فشار مضاعف اقتصادی بر روستاها و افزایش 
مهاجرت های روستایی می تواند هزینه های جبران ناپذیر این بحران باشد. در این میان درخواست 
مسئولان منابع طبیعی زیرکوه از مردم، شوراها، دهیاران و دامداران برای همکاری در شناسایی 
محل های تخم گذاری کاملاً ضروری است، اما مشارکت مردمی به  تنهایی چاره کار نیست. 
کاهش اثرگذاری مقابله، به کمبود تجهیزات تخصصی، بی ثباتی یا ناکافی بودن اعتبارات، پراکندگی 
جغرافیایی، نبود آموزش های موثر و نداشتن یک سامانه مدیریت بحران یکپارچه بازمی گردد؛ 
موضوعی که می تواند زخم بحران را هر سال عمیق تر کند. نباید فراموش کرد که کشاورزی 
در خراسان جنوبی، بن مایه معیشت و اقتصاد هزاران خانواده است و هر تهدیدی علیه این 
بخش، عملاً تهدیدی علیه امنیت و توسعه پایدار منطقه به شمار می آید. زمانی که کشاورزان با 
خشکسالی، کم آبی، فرسایش خاک و مهاجرت جمعیت روستایی مواجهند، آفت های گسترده ای 
مانند ملخ های کوهان دار تنها دامنه مشکلات را افزایش می دهد. امروز نیاز به هوشیاری، ورود 
واقعی، تجهیز علمی و عملیاتی دستگاه های اجرایی و تخصیص اعتبارات ویژه و اضطراری فراتر 
از سنوات گذشته احساس می شود. جهاد کشاورزی و منابع طبیعی باید شبکه ای از آموزش های 
میدانی ویژه برای روستاییان و کشاورزان بر بستر حضور کارشناسان جریان ساز در مناطق بحرانی 
تدبیر کنند. استفاده از تجربه، دانش، پیشنهادات و همکاری محلی، برای شناسایی دقیق و سریع 
کانون های آلودگی یک اصل ضروری است، نه یک توصیه انتخابی. به همین دلیل است که بحران 
ملخ های کوهان دار باید در صدر اولویت های مدیریت بحران استان قرار گیرد و مسئولان استانی 
و ملی این موضوع را صرفاً یک چالش مقطعی، زیان آور برای تعدادی کشاورز یا حتی منحصر به 
شهرستان خاصی نبینند. امنیت غذایی شرق کشور پیوند ناگسستنی با بایدها و نبایدهای ما امروز 
دارد؛ کوتاهی امروز، زیانی به مراتب شدیدتر در سال های آینده رقم خواهد زد.آینده کشاورزی 
خراسان جنوبی و بقای بسیاری از روستاهای آن، به مقابله سریع، علمی، آموزش محور و همگانی 
با این آفت بستگی دارد. تجربه تلخ سال های گذشته و خسارت های امسال باید زنگ هشداری 
باشد تا دیگر مقابله با این آفت ویرانگر در لیست اولویت ها باقی بماند، نه اینکه زیر سایه مشکلات 
روزمره به فراموشی سپرده شود.کوتاهی در این عرصه، تهدید را از حاشیه به متن خواهد آورد 
و پیامدهای آن نه فقط برای کشاورزان، که برای همه ما گران تمام خواهد شد. وقت آن رسیده 
بحران ملخ ها در محور توجه مدیران استانی باشد و همه جامعه برای حل آن بسیج شوند؛ چرا که 

فردا، ممکن است بسیار دیر باشد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782 ارسال بفرمایید(

سرمقاله

سه شنبه  13 خرداد   1۴۰۴ * شماره  ۶۰3۴

رقابت پنهان بانک ها بر سر نرخ سود تا ۳۰ درصد

جاری  سال  برای  را  بانکی  سپرده های  سود  نرخ  سقف  مرکزی  بانک 
حداکثر22/5 درصد تعیین کرده، اما گزارش ها حاکی از پرداخت سودهای 
بالاتر در برخی بانک ها است.این بانک ها در قالب طرح های خاص و برای 
سپرده های کلان، نرخ هایی تا ۳0 درصد نیز به سپرده گذاران می پردازند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان 
 1۳ از  بیش  استان  در  گفت:  جنوبی 
موفق  تاکنون  مهر  مسکن  واحد  هزار 
به دریافت سند مالکیت نشده  و تلاش 
مرتبط،  دستگاه های  همکاری  با  داریم 
فرایند صدور اسناد این واحدها را در چند 

ماه آینده به نتیجه برسانیم. 
محمد رضا ابراهیمی در گفت و گو با 
اطلاعات  اساس  بر  کرد:  اظهار  ایرنا 
هزار   16 حدود  مجموع  در  موجود، 
واحد مسکن مهر در استان ساخته شده 
که از این تعداد، بیش از 1۳ هزار واحد 
تاکنون سند مالکیت دریافت نکرده  است.
وی افزود: در استان به ویژه اداره کل راه 
این  در  عمده ای  مشکل  شهرسازی،  و 
از  لازم  همکاری  و  ندارد  وجود  حوزه 
سوی دستگاه های متولی انجام می شود.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان 
جنوبی تصریح کرد: اگر بتوانیم در این 
و  اخذ  را  ساختمان ها  کار  پایان  زمینه 
مالکیت آن ها را تثبیت کنیم، صدور سند 
مالکیت در یک بازه زمانی چند ماه قابل 

انجام خواهد بود.
وی با بیان اینکه کار در این زمینه آغاز 
شده است، گفت: در برخی از شهرستان ها 
نیز موفقیت های اولیه حاصل شده اما این 

مسیر نیازمند تلاش و پیگیری مستمر 
است.ابراهیمی با تاکید بر اهمیت صدور 
سند مالکیت برای واحدهای مسکن مهر 

ادامه داد: این اقدام می تواند گام بلندی 
در مسیر توانمندسازی اقتصادی خانوارها 

و افزایش خوداتکایی مردم باشد.
مالکیت،  سند  صدور  کرد:  اضافه  وی 
تسهیلات  از  مالکان  بهره مندی  زمینه 
بانکی، استفاده از سند به عنوان وثیقه، 
انجام معاملات رسمی و برخورداری از 
ارزش افزوده ملک را فراهم می کند که 
این موارد تأثیر مستقیم در بهبود وضعیت 

اقتصادی خانواده ها دارد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان 
جدی  طور  به  ما  شد:  یادآور  جنوبی 
در حال پیگیری این موضوع هستیم و 

مرتبط،  نهادهای  همراهی  با  امیدواریم 
از  بهره مندی شهروندان  بتوانیم زمینه 
حقوق قانونی خود در حوزه مالکیت را 

فراهم کنیم.

تنظیم قولنامه عادی برای 
اسناد سبز رنگ ممنوع است

وی همچنین تاکید کرد: با اجرایی شدن 
قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال 

غیرمنقول از سوم تیر ماه 1۴0۳ هیچ 
اسناد  دفاتر  در  ثبت  بدون  ای  معامله 
رسمی یا سامانه هوشمند اعتبار ندارد.

کامل  شدن  اجرایی  با  گفت:  ابراهیمی 
قانون الزام و راه اندازی سامانه ثبت اسناد 
غیر رسمی قولنامه های عادی و معاملات 
قانونی  وجاهت  گونه  هیچ  سند  بدون 
نخواهد داشت. وی با اشاره به بارگذاری 
قراردادهای یکسان در سامانه کاتب گفت: 
تاکنون در کشور بیش از ۴0 هزار قرارداد 
توسط  کاتب  سامانه  طریق  از  یکسان 
مشاوران املاک تنظیم و به دفاتر اسناد 
رسمی ارسال شده که انتظار است که 
در خراسان جنوبی نیز مشاوران املاک 
نسبت به ارسال پیش نویس قرارداد از 
طریق سکوی کاتب اهتمام بیشتری داشته 
اسناد و املاک  باشند. مدیر کل ثبت 
خراسان جنوبی با اشاره به سخنان معاون 
قوه قضائیه در اولین همایش ملی بررسی 
قراردادهای یکسان گفت: تنظیم قولنامه 
عادی برای اسناد سبز رنگ و فعالیت 
تواند برای  قانونی می  خارج از ضوابط 
مشاوران املاک تبعات قضایی به دنبال 
داشته باشد. وی تاکید کرد: انتقال اسناد 
سبز رنگ فقط از طریق سکوی کاتب و به 

صورت رسمی باید صورت گیرد.

صدور سند  بیش از ۱۳ هزار  مسکن مهر  استان، در دستور کار

املاک  مشاوران  اتحادیه  نایب رئیس 
ماه های  در  اجاره بها  افزایش  درباره 
آینده گفت: »بیشترین رشد نرخ اجاره 
در فاصله نیمه خرداد تا پایان تابستان 
رخ می دهد. پایان سال تحصیلی، افزایش 
جابه جایی ها و آغاز فصل نقل وانتقال، از 

عوامل اصلی این افزایش است.«
در حالی  که تابستان، فصل جابه جایی 
اجاره  بازار  است،  راه  در  مستأجران 

همچنان بدون سقف و سیاست گذاری 
مسئولان  می رود.  پیش  مشخص 
حد  تعیین  برای  قطعی  تصمیم  هنوز 
اجاره بها در سال جاری  افزایش  مجاز 
نگرفته اند و همین موضوع، به نگرانی 
مستأجران و سردرگمی موجران دامن 
زده است. داوود بیگی نژاد، نایب رئیس 
اتحادیه مشاوران املاک در رابطه با این 
موضوع گفت: در حال حاضر که هنوز 

سقف مشخصی برای افزایش اجاره بها 
توافق  بر اساس  اعلام نشده، قیمت ها 
میان موجر و مستأجر تعیین می شود. این 
شیوه، یعنی »تعیین توافقی نرخ ها« از نظر 
من منطقی تر و پایدارتر از نرخ گذاری 
به  نیز  بازار  که  چرا  است؛  دستوری 
همین سمت در حال حرکت است، به 
طرفین  میان  دوجانبه  توافقات  سمت 
قرارداد. او ادامه داد: اگر ما بخواهیم با 

ابزارهای دستوری نرخ ها را پایین نگه 
داریم، ممکن است در آینده با شکاف 
معناداری بین قیمت های واقعی بازار و 
نرخ تمدید قراردادها مواجه شویم. این 
را  متعددی  می تواند مشکلات  فاصله 
واقع،  بیاورد. در  به وجود  برای طرفین 
اگر مداخله بیش از حد در توافق میان 
از  را  بازار  عملًا  گیرد،  صورت  مردم 

مسیر واقعی خود خارج کرده ایم.

تابستان داغ اجاره نشینی؛ مستأجران زیر  سایه بی تصمیمی
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برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 

61  61  61  5  0915 آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو( 

تجدید مزایده عمومی فروش املاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در نظر دارد: املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت و با شماره مزایده   2004003756000001  به صورت الکترونیکی به فروش برساند. تاریخ انتشار: 1404/03/12 مهلت دریافت اسناد مزایده :  از تاریخ 1404/03/12 لغایت 1404/03/17 

از ساعت 08:00 تا 19:00 تاریخ بازدید : از تاریخ 1404/03/12 لغایت 1404/03/28 از ساعت 08:00  تا 13:00 مهلت ارسال پیشنهاد:  از تاریخ 1404/03/12 لغایت 1404/03/28 ساعت 19:00 

تاریخ بازگشایی: 1404/03/31 ساعت 9 صبح  تاریخ اعلام به برنده:  1404/04/01 ساعت 9 صبح

وزارت جهاد كشاورزي
سازمان جهادكشاورزي خراسان جنوبي

کاربریآدرس ملکپلاک ثبتیشماره فراخوان ) مال (ردیف
مساحت عرصه و 
اعیان)مترمربع(

وجه سپرده شرکت 
توضیحاتقیمت پایه و کارشناسیدر مزایده )ریال(

12104003756000002

1688 اصلی از 28 
اصلی بخش شش 

سربیشه

سربیشه - پشت نیروی انتظامی 
خیابان مصطفی خمینی- کوچه 

مصطفی خمینی 6 پلاک 3
540/000/00010/800/000/000عرصه 210/75مسکونی

22104003756000001
236 فرعی از 4 اصلی 

بخش سه  بیرجند
خوسف - خیابان شهید بهشتی . 

جنب جهاد کشاورزی

اداری بوده که 
به تجاری تبدیل 

شده است.
1/070/000/00021/400/000/000عرصه 894/69

ملک دارای مصوبه کمیسیون ماده 5 بوده 
و قابلیت تغییر کاربری با الزامی بودن تامین 
خدمات پشتیبان”را دارد وهزینه های تغییر 

کاربری با برنده  می باشد

مبنای قیمت فروش وضع موجود ملک می باشد که به رؤیت پیشنهاد دهنده می رسد. در اختلاف جزئی مساحت های مندرج در نظریات کارشناسان ساختمان و ثبت مساحت وضع موجود ملک فعلاً توسط کارشناس ثبتی 210/75 متر مربع اعلام گردیده است.توضیحات ردیف 1

توضیحات ردیف 2
متراژ ملاک فروش ملک خوسف وضع موجود ملک به مساحت اعلامی کارشناس رسمی فعلاً میزان 894/69 متر مربع می باشد که به رؤیت پیشنهاد دهنده خواهد رسید و بر آن واقف است همچنین میزان 68/20 متر مربع در مسیر تعریض کوچه قرار 

دارد و در تعهد برنده مزایده می باشد.

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: پیشنهاد دهندگان می بایست 5% قیمت کارشناسی ملک را به عنوان وجه سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب IR  520100004080042007955831  با شناسه واریز 
973151000214000000000000000831  به نام تمرکز وجوه سپرده جهت تضمین نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز و فیش مربوطه را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت  اسناد ،پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 
امکان پذیر می باشد. ضمناً تاکید می گردد فیش مربوط به تضمین شرکت در مزایده می بایست در سامانه بارگذاری شود کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه 
 مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاءالکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: )مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 
 1456(. اخذ امضای دیجیتال با تشریفات قانونی از طریق دفاتر پیش خوان دارای مجوز الزامی می باشد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش ثبت نام / پروفایل
 مزایده گر موجود است. اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 31900179 - 056   توجه 1 : مزایده گران و پیشنهاد دهندگان می توانند ضمن هماهنگی با مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
خوسف و سربیشه از املاک مورد نظر بازدید فرمایند. توجه 2 : ملک خوسف دارای کاربری اداری بوده که از طریق کمیسیون ماده 5 شورایعالی معماری و شهرسازی موافقت تغییر کاربری آن به )طبق اطلاعات ملک( اخذ گردیده 
لیکن کلیه هزینه های مربوط به تغییر کاربری با الزامی بودن تامین خدمات پشتیبان با برنده مزایده خواهد بود و سازمان دراین خصوص هیچ مسئولیتی نخواهد داشت توجه3 : مزایده با حضور و ارائه یک پیشنهاد  قانونی بوده 
و چنانچه پیشنهاد با رعایت شرایط مزایده و قانونی باشد، کمیسیون می تواند برنده را اعلام نماید و تمام تشریفات مزایده از طریق سامانه ستاد و با رعایت شرایط مزایده صورت می گیرد و به هرگونه پیشنهاد خارج از سامانه و 

به پیشنهاداتی که منطبق با شرایط مزایده و ضوابط قانونی نباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. شناسه آگهی 1943335
      اداره امور پیمان ها و قراردادها سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی- مدیریت امور رفاه و پشتیبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی                                       

 

حق غنی سازی در خاک ایران 
غیرقابل معامله و مذاکره است

اینکه  بیان  با  مجلس  نماینده  خضریان، 
حق  که  می دانند  خوبی  به  آمریکایی ها 
غنی سازی در خاک ایران غیرقابل معامله 
بر  و مذاکره است، گفت: اصرار آمریکا 
موضوع برچیدن تأسیسات هسته ای ایران 
نشان دهنده عدم عزم آنها در به نتیجه 
رسیدن مذاکرات را نشان می دهد و طرح 
ادعا هایی مبنی بر اینکه، چون ایران منابع 
نفتی دارد، نیازی به انرژی هسته ای ندارد؛ 
بلکه  است،  حقوقی  مبنای  فاقد  تنها  نه 

خلاف عقل و تدبیر حکمرانی است.

 ایده »کنسرسیوم« نمی تواند 
جایگزین غنی سازی در  داخل 

ایران باشد

درباره  خارجه  وزارت  سخنگوی  بقائی، 
احتمال تشکیل کنسرسیوم غنی سازی در 
جدیدی  ایده  کنسرسیوم  گفت:  منطقه 
نیست و از چند دهه قبل مطرح بوده و 
در چند هفته اخیر در رسانه ها مطرح شده 
است. از این حیث خیلی عجیب نیست که 
از طرف های مذاکرات هم درباره این ایده 
مطلبی بشنوید و احیاناً اطلاعاتی که درز 
پیشنهادی  چنین  ارائه  درباره  کرده  پیدا 
ایده  اینکه  است  مهم  آنچه  بشنوید.  را 
کنسرسیوم به هیچ عنوان نمی تواند جایگزین 

غنی سازی در داخل ایران باشد.

پیشنهاد آمریکا 
 غیرقابل قبول است

فارس نوشت: »نامه کاخ سفید به تهران 
به هیچ وجه مصالحه آمیز نبوده است.« این 
را یک منبع آگاه گفت. به گفته این رسانه 
روسیه، »یک منبع ایرانی آگاه« گفت که 
پیشنهاد آمریکا برای یک توافق هسته ای 

جدید با ایران غیرقابل قبول است.

مکانیزم ماشه آزاردهنده است، 
اما چیز  بزرگی نیست

مسائل  ارشد  تحلیلگر  مرندی،  محمد 
اقتصادآنلاین  با  گفت و گو  در  بین الملل، 
ابزار  دیگر  ماشه  مکانیزم  کرد:  اظهار 
از  از آن بیش  مؤثری نیست و استفاده 
به  قرار دهد،  را تحت فشار  ایران  آنکه 
زیان غرب تمام خواهد شد. مرندی گفت: 
مکانیزم ماشه مقداری آزاردهنده است، اما 

چیز بزرگی نیست.
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تامین دام زنده برای عید قربان در خراسان جنوبی

مدیرعامل اتحادیه دامداران استان گفت: دام برای عید قربان به اندازه کفایت در استان موجود است و در این زمینه مشکلی نداریم. غریبی 
افزود: دام مورد نیاز از داخل استان تامین شده و مردم می توانند برای تهیه دام با مراجعه به مراکز عرضه، دام مورد نیاز خود را تهیه کنند.

وی گفت: میدان دام در مرکز استان واقع در کیلومتر ۵ جاده کرمان مابین روستای حسین آباد و شمس آباد است و نیرو های اتحادیه و 
دامپزشکی برای ارزیابی و نظارت بر صحت و سلامت دام ها در مکان حضور دارند.

شاهراهیکهژئوپلیتیکایرانرامتحولمیکند
طرح ۱۲۰ کیلومتری ماهیرود- فراه، نه فقط 
پروژه ای عمرانی در خاک افغانستان، بلکه 
قطعه ای کلیدی از پازل ژئوپلیتیک ایران در 
مسیر اتصال به آسیای میانه است؛ مسیری 
که حالا پس از دو دهه انتظار، در یک قدمی 
بهره برداری قرار گرفته و می تواند مرزهای 
تجارت، امنیت و ثبات را از شرق کشور 
جابه جا کند. پروژه بین المللی محور ماهیرود 
 - فراه به طول ۱۲۰ کیلومتر، به عنوان یکی از 
مهم ترین طرح های زیربنایی ایران در شرق 
 کشور و در دل خاک افغانستان، نقش کلیدی

 در آینده ژئو اکونومیک منطقه ایفا می کند. 
اوایل دهه ۸۰  این پروژه که آغاز آن به 
بازمی گردد، اکنون پس از دو دهه عبور از 
فراز و نشیب های امنیتی، سیاسی و بهداشتی، 

در آستانه بهره برداری نهایی قرار دارد.

ازتوقفتاتسریع؛پروژهای
بافرازونشیبهایبزرگ

نخستین ۶۰ کیلومتر از این مسیر استراتژیک 
تا پایان دهه ۸۰ خورشیدی به بهره برداری 
ناامنی های  دلیل  به  ادامه،  در  اما  رسید. 
منطقه ای و وقفه ناشی از همه گیری کرونا، 
با  گرایید.  به کندی  پروژه  پیشرفت  روند 
اجرایی  عملیات   ۱۳۹۶ سال  از  این حال، 
فاز دوم با جدیت و با رویکردی جهادی 
ازسرگرفته شد و هم اکنون پیشرفت فیزیکی 

پروژه از مرز ۹۰ درصد عبور کرده است.
چشمگیر  آن چنان  محور  این  اهمیت 
است که در بهمن ماه سال گذشته، سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در کابل به همراه 

سرکنسول ایران در هرات از پروژه بازدید 
میدانی انجام دادند. در نشستی مشترک با 
مسئولان خراسان جنوبی، آن ها ضمن تأکید 
بر ضرورت تسریع پروژه، آن را گامی بلند 
در جهت گسترش تجارت، تسهیل ترانزیت 

کالا و تقویت روابط همسایگی خواندند.
کارشناسان حوزه راه و شهرسازی معتقدند 
تکمیل این پروژه می تواند مسافت ترانزیتی 
به عمق افغانستان را تا ۴۰۰ کیلومتر کاهش 
باعث  دهد؛ تحولی که به شکل مستقیم 
رقابت پذیری  افزایش  هزینه ها،  کاهش 
اقتصادی ایران، رونق اقتصادی مناطق مرزی 
و ثبات جمعیت در نوار شرقی کشور خواهد 

شد.در شرایطی که بسیاری از گذرگاه های 
مرزی دستخوش تغییر یا محدودیت شده اند، 
مرز ماهی رود به عنوان تنها گذرگاه رسمی 
ظرفیت از  افغانستان،  دولت  تأیید   مورد 

و  کالا  صادرات  برای  منحصربه فردی   

خدمات برخوردار است؛ این ویژگی، جایگاه 
راهبردی این مسیر را دوچندان کرده است.

اتصالبهشبکهحلقویافغانستان

 مدیرکل راه و شهرسازی در نشست خبری 
حلقوی  شبکه  به  جاده  این  کرد:  اعلام 
افغانستان متصل است؛ شبکه ای که حدود 

دو سوم جمعیت افغانستان را تحت پوشش 
ارتباطی،  اهمیت  نه تنها  ارتباط  این  دارد. 
بلکه ارزش اجتماعی و اقتصادی پروژه را 
 نیز ارتقا داده است.در همین راستا، مولوی 
 غوث الدین رهبری، والی ولایت فراه افغانستان

نیز در سفر رسمی به خراسان جنوبی، پروژه 
ماهی رود - فراه را شاهراهی حیاتی برای 
توسعه تجارت دو کشور توصیف کرد و 

خواستار تسریع در تکمیل آن شد.

آغازمجددپروژهباحمایتدولت

سید محمدرضا هاشمی، استاندار خراسان 

به طولانی شدن روند  اشاره  با  نیز  جنوبی 
ویژه  دستور  با  گفت:  پروژه،  این  اجرای 
امور  وزارت  همکاری  و  ریاست جمهور 
خارجه و وزارت راه و شهرسازی، عملیات 
به فراه آغاز شده  اجرایی مسیر ماهیرود 
گسترش  در  کلیدی  نقش  پروژه  این  و 
مبادلات اقتصادی و ترانزیتی دو استان دارد.

میرمحمد مودی، مدیرکل راه و شهرسازی 
نیز در گفت وگو با فارس، از تسریع روند 
اجرا و رفع مشکلات مالی پروژه خبر داد 
و افزود: از دی ماه سال گذشته بیش از ۲۴ 
کیلومتر به مسیر آماده شده اضافه شده و 
برنامه های ترمیمی برای ۶۴ کیلومتر ابتدایی 
در دستور کار قرار گرفته است. وی همچنین 
اعلام کرد: باتوجه به حجم صادرات روزانه 
سیمان، لاین اختصاصی برای ورود ناوگان 
حمل سیمان در سمت ایران پیش بینی شده 
و درخواست همکاری از طرف افغانستان نیز 

مطرح شده است.

افقپیشرو:تثبیتجایگاهایران
بهعنوانگلوگاهامنترانزیتی

با تأمین کامل منابع مالی و همکاری مؤثر 
پروژه  می شود  پیش بینی  افغان،  طرف 
بازه  در  فراه   - ماهیرود  محور  راهبردی 
زمانی یک ساله به بهره برداری کامل برسد. 
بی تردید، این دستاورد می تواند ایران را به 
گلوگاه امن، پایدار و راهبردی ترانزیت کالا 
برای افغانستان و کشورهای آسیای میانه 
بدل کند؛ نقطه عطفی در آینده اقتصادی و 

ژئوپلیتیکی شرق کشور.

رمضانی - افزایش نرخ ازدواج جوانان در 
خراسان جنوبی، نشان دهنده تحولی مثبت 
در جامعه است که به سمت جوان گرایی 
هدایت می شود؛ همچنین این تغییر نه تنها 
به تقویت بنیان خانواده ها کمک می کند، بلکه 
نشان دهنده عزم مسئولان برای حمایت از 
جوانان و ترویج فرهنگ ازدواج در استان 
از  نمادی  عنوان  به  ازدواج،  هفته  است. 
پیوندهای عاطفی و تعهدی میان زوجین، 
و  خانوادگی  ارزش های  تا  است  فرصتی 
اجتماعی ازدواج را گرامی بداریم. این هفته 
و  علی)ع(  ازدواج حضرت  یاد سالروز  به 
حضرت فاطمه)س(، به ما یادآوری می کند 
که ازدواج نه تنها آغاز یک زندگی مشترک 
از  سرشار  و  مقدس  پیوندی  بلکه  است، 
مسئولیت، عشق و همدلی است.در این ایام، 
با توجه به اهمیت تحکیم بنیان خانواده و 
ترویج فرهنگ ازدواج، تلاش ها و برنامه های 

متعددی در سطح جامعه به اجرا درمی آید 
تا جوانان را در انتخاب های صحیح یاری 
دهد و به آنان آگاهی های لازم را در زمینه 

زندگی مشترک ارائه دهد.
ثبت  آبادی زاده، مدیر کل  امیری  مهدی 
آمار  خصوص  در  جنوبی  خراسان  احوال 
ازدواج در استان، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۳، 
استان  ازدواج در  واقعه  پنج هزار و ۲۸۳ 
نشان دهنده  این آمار  ثبت رسیده که  به 
جوان گرایی در ازدواج هاست؛ به طوری که 
۸۸/۱ درصد از ازدواج ها در بین مردان بین 
۱۸ تا ۳۵ سال و ۶۴/۹ درصد در بین زنان 

در همین گروه سنی صورت گرفته است.
برخی  در  افزود:  زاده  آبادی  امیری 
شهرستان ها مانند فردوس و زیرکوه، نسبت 
به سال گذشته به ترتیب ۱/7 درصد و ۴ 
درصد افزایش ازدواج مشاهده شده است.

وی همچنین با اشاره به رتبه استان در زمینه 

آمار ازدواج صورت گرفته در سطح کشور، 
عنوان کرد: خراسان جنوبی در نرخ ازدواج 
در کشور، رتبه یازدهم و در نرخ طلاق، رتبه 
۲۸ را به خود اختصاص داده است؛ همچنین 
میانگین سن ازدواج در مردان ۲۵.۳ سال و 

در زنان ۲۱.۶ سال است.

اجرایطرحآمازجهتآموزشو
مشاورهبرایزوجهایجوان

ادامه،  مژگان شریفی، مدیرکل دفتر  در 
امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان 
جنوبی به تشریح طرح های در دست اجرای 
این دفتر برای سال ۱۴۰۴ پرداخت. وی 
اظهار کرد: یکی از طرح های مهم ما، اجرای 
طرح “آماز” است که به آموزش و مشاوره 
ازدواج ویژه زوج های جوان در پنج سال اول 
زندگی اختصاص دارد؛ همچنین این طرح 

و  ارتباطی  مهارت های  تقویت  منظور  به 
افزایش آگاهی زوج ها از چالش های زندگی 
مشترک طراحی شده است.شریفی همچنین 
به حمایت از جشنواره های ازدواج دانشجویی 
و زوج های بی بضاعت اشاره کرد و گفت: 
هدف این برنامه، ترویج فرهنگ ازدواج و 
فراهم کردن شرایط مناسب برای جوانان در 

شروع زندگی مشترک است.
وی ادامه داد: همچنین ما در حال تأمین 
جامعه  آسیب پذیر  اقشار  برای  جهیزیه 
با همکاری موسسات خیریه هستیم تا به 
حمایت از زوج های کم بضاعت کمک کنیم.
شریفی در خصوص بررسی علل بالا رفتن 
نیز،  دختران  قطعی  تجرد  و  ازدواج  سن 
توضیح داد: در جلسات تخصصی هیئت 
اندیشه ورز استان، به این موضوع پرداخته 
شده است و راهکارهای آن در کارگروه 
اجتماعی و فرهنگی استان مصوب خواهد 

شد. رئیس دفتر امور اجتماعی استانداری 
اشاره  فرهنگی  برنامه های  به  پایان  در 
توسعه  راهبردی  سند  در  افزود:  و  کرد 
ارتقای  برای  برنامه هایی  استان،  اجتماعی 
اجتماعی  همبستگی  و  مشترک  فرهنگ 
بین خانواده ها و زوج های جوان در دست 

اجرا است.
در خصوص اهداف نام گذاری این هفته، باید 
به یاد داشته باشیم که ازدواج، فراتر از یک 
قرارداد اجتماعی، یک سفر مشترک است 
و نیازمند درک، احترام و همدلی است. با 
توجه به آمار و طرح های ارائه شده، عزم 
جدی مسئولان استان در حمایت از جوانان 
و ترویج فرهنگ ازدواج، نویدبخش آینده ای 
است؛  جامعه  و  خانواده ها  برای  روشن 
همچنین این تلاش ها می تواند به تقویت 
بنیان خانواده ها، کاهش مشکلات اجتماعی 

و ایجاد همبستگی بین نسل ها منجر شود.

نشانههاییازهدایتاستانبهسمتجوانگرایی

*ضمن تشکر از شروع بازگشایی بلوار معلم، از شهرداری و شورای شهر درخواست دارم از این 
همه فلکه و چهارراه و سرعتگیر برای اتصال معابر استفاده نکند برای آینده نگری ،کاهش ترافیک ، 
سهولت تردد، زیبایی، حتی ابهت چهره شهر از تقاطع های غیرهمسطح استفاده کنید. الان نیاز است 
برای معابری مانند امتداد بلوار معلم ، انتهای پاسداران به بنددره، تقاطع ابتدای غفاری و سایر نقاط 

شهر همت و تدبیری در ساخت تقاطع های غیرهمسطح داشته باشید.

  *مسئولین محترم و عزیزی که مسئولیت کاری آن ها با رشته تخصصی که دارند، تفاوت و مغایرت
  دارد، مثلاً اگر پزشک هستند و کار فعلی آن ها چیز دیگری است، شایسته است آن مسئولیت را که
 خواسته یا ناخواسته به آن ها واگذار شده است یا اشغال کرده اند، درکمال صداقت و تواضع به اهل

  فن خودش و افراد خبره و آشنا به آن مسئولیت بسپارند و به کار پزشکی و حرفه اصلی و غیر سیاسی 
خود بپردازند. فقط در این صورت است که کشور رو به بهبودی و پیشرفت و ترقی خواهد رفت.

 *طرح نهضت ملی مسکن، آخرین امید هزاران خانوار برای خانه دار شدن، به سرنوشتی دچار شده که
 پیش از آن، پروژه مسکن مهر نیز تجربه اش را پشت سر گذاشته بود. لطفا صدای متقاضیان باشید.

 *چرا همه به فکر کسب و کار های اینترنتی هستن،پس بازار چی،کسب و کار اینترنتی نون کسبه 
 محلی رو آجر کرده کسی درد مغازه دار و کسبه محلی رو حس میکنه؟از مغازه سر کوچه میخری بعد میبری
 پس میدی با دل خوش جنس ازت پس می گیره. از پیج قرمز سفارش میدی آبی میفرسته برات.

*از گروه های جهادی تقاضا داریم تشریف بیارن شهرک امام علی )ع( ارتش شاید بتونین کمکی 
کنید چون مسئولان که به فکر این منطقه نیستند.

*چرا شهرداری بیرجند بجای توسعه فضای سبز شهر بدنبال تخریب آن است برای چه در ورودی 
درب پارک آزادگان مغازه ایجاد کرده اند در حالیکه داخل پارک کلی فضای خالی وجود دارد که 
می بایست درختکاری میشد نه اینکه درختان قدیمی چند ساله تبدیل به مغازه شود. با چه توجیهی 
این کار را کردند لطفا پاسخ دهند. اگر هم به فرض که جایی نیاز به این کار باشد باید با کانکس 

انجام شود نه با تخریب و قطع درختان.

*از خوانندگان پر و پا قرض روزنامه می باشم در حالی در قسمت پیام شما انتقاداتی از عملکرد 
تعدادی از سازمان ها می بینم که عملکرد خوب آن سازمان توسط روزنامه سانسور و هیچگونه از 
عملکرد آن سازمان ها منتشر نمی گردد. در حالی که این عملکرد در سایر رسانه ها منتشر می شود

دیپلماسیاقتصادی؛تقدیرازرویکردیآیندهنگر

در روزگاری که توسعه اقتصادی و تعاملات فرامرزی به عنوان شاه کلید رشد استان ها محسوب 
 می شود، عملکرد استاندار در میزبانی از والی فراه، الگویی ارزشمند و ستودنی از دیپلماسی اقتصادی
  را رقم زد. این حضور، نه یک دید و بازدید معمولی بلکه گامی بزرگ در مسیر همگرایی، بهره برداری

از مزیت های استانی و تقویت بازارهای منطقه ای بود. استاندار ، با دعوت از والی ایالت فراه 
افغانستان و برنامه ریزی دقیق بازدیدها، ضمن نمایش توانمندی ها و ظرفیت های اقتصادی و 
صنعتی استان، بستری تازه برای همکاری و سرمایه گذاری مشترک با همسایگان شرقی فراهم 
کرد؛ ابتکاری که قابلیت های استان را به زبان عمل به مهمانان افغانستانی نشان داد و آن ها را 
با فرصت های فراوان این سرزمین آشنا ساخت. در این سفر، والی فراه از بخش های مهم استان 
ازجمله کارخانه کویر تایر، پالایشگاه هیدروکربن سبک و سنگین در منطقه ویژه اقتصادی، و 
نیز امکانات درمانی نظیر بخش رادیولوژی و شیمی  درمانی بیمارستان ایرانمهر و... بازدید کرد. 
این بازدیدها، با نظارت و همراهی نزدیک استاندار انجام شد تا ظرفیت های صنعتی، درمانی و 
اقتصادی استان، به بهترین شکل معرفی و مورد مذاکره قرار گیرد. برگزاری نشست های موثر با 
تجار و بازرگانان استان نیز از دیگر نقاط درخشان این رویکرد هوشمندانه بود؛ جایی که استاندار 
با ایجاد فضای مفاهمه و گفتگو، عملًا پلی ارتباطی میان فعالان اقتصادی دو طرف ایجاد و بستر 
مذاکرات مستقیم و بی واسطه را مهیا کرد. این گام های حساب شده در دیپلماسی اقتصادی، به 
شکل ملموس زمینه ساز شکل گیری تعاملات نو و گسترش بازارهای هدف شد؛ امری که اگر 
با پیگیری و استمرار همراه باشد، می تواند به شکوفایی هر دو منطقه بینجامد. استاندار با درایت 
و مدیریت فعال خود، نه تنها فرصت های اقتصادی و صنعتی استان را در معرض دید قرار داد، 
بلکه اهمیت حوزه سلامت و خدمات را نیز به نمایش گذاشت؛ چراکه توجه به زیرساخت هایی 
از این جنس، خود به نقطه جذابیت برای سرمایه گذاران خارجی و رفاه بیشتر شهروندان تبدیل 
می شود. می توان گفت این نوع دیپلماسی مبتنی بر معرفی عملی قابلیت های استان به مهمانان 
خارجی، علاوه بر ارتقای سطح همکاری های اقتصادی، زیرساختی پایدار برای رشد صادرات، 
جذب سرمایه، و حتی انتقال تجربه و فناوری نیز خواهد بود. تداوم چنین نگاه آینده نگری، 
می تواند استان را به یک نقطه اتصال قدرتمند و تاثیرگذار میان ایران و افغانستان تبدیل کند. 
ستودن استاندار بابت چنین رویکردی یک ضرورت رسانه ای است. اگر امروز شاهد رشد امید 
به آینده و حرکت به سمت توسعه پایدار هستیم، بخش عمده آن مرهون مدیریت فعال، هوشمند 
و دیپلماسی اقتصادی استانداری است که همواره به آینده، ظرفیت سازی و ایجاد پیوندهای 
منطقه ای می اندیشد. بدون تردید تکرار و گسترش این سیاست های تعاملی، بستر توسعه بی وقفه 
استان و رفاه مردم آن را فراهم خواهد کرد.

دیدگاه خوانندگان

پیام شما
تلفن : 32224582 - پیام رسان های اجتماعی : 09155665782 سامانه پیام کوتاه : 3000272424

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر برای شماره 1403۶030۸0010020۸۹ تاریخ 1403/0۸/2۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم عصمت 

خزاعی اسفزار فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه 4۷۶ و کد ملی 0۶۵10۸۹۵4۹ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3۹00.۷2 متر مربع قسمتی از پلاک 222 - اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه و قناتین آویجان خریداری از 

مالک رسمی آقای محمد سبزه کار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخانتشارنوبتاول:1404/03/13تاریخانتشارنوبتدوم:1404/03/28شناسه:1942787
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 1403۶030۸0010020۶۶ تاریخ 1403/0۸/2۷ و 1403۶030۸0010020۷2 تاریخ 1403/0۸/2۷ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین محمد دوست فرزند گلزار به شماره شناسنامه 3 و کد ملی ۵23۹۷۷۷۶40 
صادره از درمیان : 1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸1۸.0۸ متر مربع قسمتی از پلاک 222 - اصلی بخش ۸ بیرجند 

واقع در مزرعه و قناتین آویجان خریداری از مالک رسمی گل زار محمد دوست محرز گردیده است . 2- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1۶22.۹2 متر مربع قسمتی از پلاک 222 - اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه و قناتین آویجان خریداری از 
 مالک رسمی گل زار محمد دوست محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخانتشارنوبتاول:1404/03/13تاریخانتشارنوبتدوم:1404/03/28شناسه:1942806

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 1- برابر رای شماره 1404۶030۸002000411 - 1404/02/03 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمد حسین 
تقی نیا )از محل مالکیت آقای سید محمد جعفر احمدی مالک رسمی مشاعی سهام آب قنات( به شناسنامه شماره 1۷4 و کد ملی 
0۸۸۹0234۸4 صادره قاین در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 1۹۵.1۹ مترمربع در قسمتی از پلاک 12۶۶- اصلی واقع در 

اراضی مزرعه کهناب بخش 11 شهرستان قاینات  2- برابر رای شماره 1404۶030۸002000412 - 1404/02/03 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای محمد حسین تقی  نیا )از محل مالکیت آقای سید محمد جعفر احمدی مالک رسمی مشاعی سهام آب قنات( 
به شناسنامه شماره 1۷4 و کد ملی 0۸۸۹0234۸4 صادره قاین در شش دانگ یک باب مغاره به مساحت 1۵۵.۵۹ مترمربع در قسمتی 
از پلاک 12۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1404/02/29تاریخانتشارنوبتدوم:1404/03/13شناسه:1932353

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

پروانه بهره برداری معدن باریت گلشن با شماره پروانه 13538 مورخ 1396/06/19 با کد کاداستر 
217890 به نام مهدی رضائی  با کد ملی 0839885318 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



4 فلسفه وجودی
 قیام تاریخی ۱۵خرداد

گیری  شکل  جرقه  سال ۱۳۴۲،  خرداد  قیام ۱۵ 
انقلاب اسلامی را زد و با رهبری  امام خمینی ) ره 
( فلسفه وجودی این قیام  تاریخ ساز کلید خورد و 
سال  نشست.  بار  به  سال ۵۷  در  هم  نهایت  در 
از مهم ترین سال  ۱۳۴۱ خورشیدی را می توان 
های رویارویی با حکومت شاه قلمداد کرد، چرا که 
در این برهه تاریخی معمار بزرگ انقلاب با سخنرانی 
ایستادند. طاغوت  رژیم  برابر  در  افشاگرانه  های 
رویدادهایی همچون تصویب لایحه کاپیتولاسیون 
و حمله نیروهای سازمان امنیت و اطلاعات کشور 
)ساواک( به مدرسه فیضیه قم سر آغازی بود برای 
شکل گیری قیام ۱۵ خرداد. این عوامل موجب شد 
تا رژیم شاه به نیروهای خود دستور دهد از سخنرانی 
درباره شخص محمدرضا پهلوی و رژیم صهیونیستی 
جلوگیری کنند اما امام خمینی فرصت را برای دعوت 
مردم به قیام علیه استبداد پهلوی ارزشمند دانستند و 
در روز عاشورا برابر با ۱۳ خرداد ۱۳۴۲ خورشیدی، 
سخنرانی تاریخی خویش را که آغازی بر قیام ۱۵ 
خرداد بود در مدرسه فیضیه قم انجام دادند. امام 
خمینی در سخنرانی تاریخی خود به این موضوع 
اشاره کردند و گفتند: باید دید که اگر ما نگوییم شاه 
چنین و چنان است آیا آن طور نیست؟ اگر ما نگوییم 
اسرائیل برای اسلام و مسلمان ها خطرناک است آیا 
خطرناک نیست؟ و در اصل چه ارتباطی و تناسبی 
بین شاه و اسرائیل است که سازمان امنیت می گوید 
از شاه صحبت نکنید، از اسرائیل نیز صحبت نکنید؟ 
آیا به نظر سازمان امنیت شاه، اسرائیلی است؟ اما 
سخنان امام پایان کار نبود چرا که حکومت پهلوی 
پس از شنیدن این سخنان روشنگرانه امام خمینی، 
سخت برآشفت و برای جلوگیری از به وقوع پیوستن 
یک قیام یا سست شدن پایه های حکومت، دستور 
دستگیری امام را صادر کرد. در نهایت نیروهای 
ساواک، امام خمینی را در صبحگاه ۱۵ خرداد در 
منزل ایشان بازداشت کردند، مردم با آگاهی از این 
اعتراض  به  موضوع در شهرهای مختلف کشور 

پرداختند و این اقدام حکومت را محکوم کردند.
گسترده  موج  مشاهده  با  پهلوی  رژیم  نیروهای 
اعتراض ها، هنگامی که مردم می خواستند از حرم 
حضرت معصومه)س( خارج شوند، آنان را هدف 
گلوله قرار دادند و قیام آزادی خواهانه آنان را به 
خاک و خون کشیدند. اما این امر زمینه ساز وقوع 
رویدادهای مهم دیگری شد و مسیر پیروزی نهضت 
مردمی ایران را هموارتر ساخت تا آن که عاقبت در 
۲۲ بهمن ۱۳۵۷ با پیروزی انقلاب اسلامی، پرونده 

رژیم شاهنشاهی بسته شد.

مناسبت ها

سه شنبه  13 خرداد   1۴۰۴ * شماره  ۶۰3۴

یاد یاران
شهید مدافع حرم “محسن حججی”

از ولایت فقیه غافل نشوید. از همه خواهران و زنان امت رسول ا... )ص( می خواهم حجاب خود را حفظ کنند.  الگوی 
 خود را حضرت زهرا )س(  قرار دهید؛ همیشه این بیت شعر را به یاد بیاورید:آن زمانی که حضرت رقیه )س( 

خطاب به پدرشان فرمودند: غصه حجاب مرا نخوری بابا جان، چادرم سوخته اما به سرم هست هنوز...

محمد بن علی، مشهور به امام باقر)علیه السلام(، 
امام  پدرشان  هستند.  شیعیان  امام  پنجمین 
سجاد)ع( امام چهارم شیعیان و مادرشان فاطمه 
دختر امام حسن مجتبی)ع( بود. بدین ترتیب 
ایشان هم نوه امام حسن و هم نوه امام حسین 
بودند. مشهورترین لقبشان »باقر« یا »باقرالعلوم« 
است.در روایتی، جابر بن عبدا... انصاری می گوید 
پیامبر)ص(، پیش از به  دنیاآمدن امام باقر)ع(، 
نامشان را محمد و لقب شان را باقر )شکافنده( 
گذاشته بودند. به  گفته شیخ صدوق، علت ملقب 

این دانسته اند که  باقر را  امام پنجم به   شدن 
ایشان علم را به  واقع شکافته بودند. امام باقر)ع( 
دوره  در  که  آوردند  وجود  به  علمی  جنبش 
امامت فرزندشان امام صادق)ع( به اوج خود 
رسید. ایشان در علم، زهد، عظمت و فضیلت 
سرآمد بنی هاشم بودند. امام باقر)ع( بخشی از 
وقت خود را به بیان مباحث تفسیری اختصاص 
داده بودند که برگزاری جلسات تفسیر و پاسخ 
از  مردم  و  دانشمندان  شبهات  و  سوالات  به 
جمله آنهاست. امام باقر)ع( به احادیث رسول 

اکرم)ص( اهمیت می دادند، تا جایی که جابر بن 
یزید جُعفی از شاگردان امام باقر )ع(، ۷۰ هزار 
 حدیث از پیغمبر اکرم )ص( نقل کرده است. 
امام محمد باقر )ع( ۷ ذی الحجه سال ۱۱۴ق 
در ۵۷ سالگی به شهادت رسیدند. برخی هشام 
بن عبدالملک و بعضی ابراهیم بن ولید را عامل 
امام  تاریخی،  منابع  طبق  دانسته اند.  شهادت 
و  بودند  خردسال  کربلا  واقعه  هنگام  باقر)ع( 
باقر   در این واقعه حضور داشتند. امام محمد 

)علیه السلام( در قبرستان بقیع، دفن شده اند.

اهمیت بهداشت و سلامت مواد غذایی
رعایت بهداشت مواد غذایی از رشد باکتری ها، ویروس ها و سایر میکروارگانیسم های مضر در غذا 

جلوگیری کرده و خطر ابتلا به مسمومیت های غذایی و بیماری های گوارشی را کاهش می دهد. 
با جلوگیری از بیماری های ناشی از غذا و بهداشت مواد غذایی به حفظ سلامت عمومی جامعه 
کمک شده و از بروز مشکلات سلامتی طولانی مدت پیشگیری می شود. غذاهای سالم و بهداشتی، 
منبع خوبی برای تأمین مواد مغذی مورد نیاز بدن است که برای رشد، توسعه و عملکرد صحیح 
بدن ضروری می باشد. با مصرف غذاهای سالم و بهداشتی، کیفیت زندگی افراد افزایش یافته و 

احساس سلامتی و رفاه بهتری را تجربه می کنند. 

معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند  

خوردن سالاد همراه غذا مفید است یا مضر؟
فیبر موجود در سبزیجات سالاد حرکات روده را تنظیم و از یبوست جلوگیری می کند. حجم 
و فیبر سالاد با پرکردن معده، از پرخوری جلوگیری کرده و به مدیریت وزن کمک می کند. 
فیبر سالاد جذب قند را کند کرده و برای دیابت نوع ۲ مفید است. زمان مصرف سالاد، همراه 
وعده  اصلی است. اگر هدف کاهش اشتهاست، مصرف سالاد ۲۰ دقیقه قبل از غذا می تواند 
مفید باشد. تنها در موارد خاص ممکن است توصیه شود سالاد را بعد از غذا میل کنید. سالاد 
را کامل بجوید تا هضم آن تسهیل شود.آب سرد همراه غذا می تواند هضم را مختل کند. اگر 
پس از خوردن سالاد با غذای خاصی احساس ناراحتی می کنید، ممکن است به جزئیات ترکیب 
سالاد )مثل سس های چرب، پیاز خام برای برخی افراد( یا حساسیت فردی مربوط باشد، نه 

اصل مصرف سالاد. 

سلام بر  یادگار کربلا  امام محمد باقر )علیه السلام(

عـرفه ، روز نیایش
روز عرفه، ۹ ذی الحجه از روزهای پرفضیلت سال 
که روایات بسیاری آن  را به عنوان روزی ویژه 
برای بخشایش گناهان و استجابت دعا معرفی 
کرده اند. روز عرفه، یک روز پیش از عید قربان 
است. در منابع روایی اعمالی برای آن برشمرده اند 
که بافضیلت ترین آنها دعا و استغفار است. زیارت 
امام حسین )علیه السلام( و خواندن دعای عرفه 
نیز در این روز بسیار سفارش شده است. بنا بر 
فقه شیعه، حج گزاران باید از ظهر تا غروب شرعی 
این روز را در عرفات وقوف کنند. غسل، دعا و 

استغفار، روزه و صدقه از اعمال روز عرفه است.
عید قربان یا عید الأضحی روز دهم ذی الحجه از 
اعیاد بزرگ اسلامی به شمار می رود که در چنین 
روزی حضرت ابراهیم)ع(، فرزندش اسماعیل)ع( 
را به قربانگاه برد که جبرئیل به همراه »قوچی« 
بر او نازل شد و ابراهیم)ع( را مأمور به ذبح آن 
کرد. قربانی کردن در این روز بر حاجیانی که در 
سرزمین منا حضور داشته باشند واجب و برای 

سایر مسلمانان مستحبّ مؤکد است. 
در منابع دینی اعمالی برای شب و روز عید قربان 
ذکر شده که شب زنده داری،زیارت امام حسین)ع(، 
جمله  از  قربان  عید  نماز  و  ندبه  دعای  غسل، 

آن هاست. روزه گرفتن در این روز حرام است.

کتاب »الغـدیر«

کتاب گرانمایه »الغدیر«، که اثر ارزشمند علامه 
در  بودن،  داستانی  لحاظ  به  است  )ره(  امینی 
ذائقه جوانان جامعه و عموم مردم، خوشایندتر 
این  از نوشته های معمولی است  و خواندنی تر 
است که »قطره ای از دریا« خواندنی می شود، 
کتابی که »غدیری از دریا« است و برکه ای از 
برکت های الغدیر، و قصه گوی خلوت جوانان و 
نوجوانان، امید است که با مطالعه این کتاب 
به معارف غدیر خم آشنا شوند. این کتاب در 
)ع(  ابی طالب  بن  علی  بلافصل  ولایت   اثبات 
بعد از پیامبر اسلام )ص( و اثبات مذهب شیعه 
نوشته شده است. مؤلف در آغاز ضمن تدوین 
اولین محصول افکار خود، حق داستان غدیر را 
در حدود وسع و توانایی ادا نموده و نسبت به 
راویان حدیث غدیر از صحابه پیغمبر)صلی ا... 
علیه و آله( و تابعین و طبقات علما تا این زمان 

به طور کافی و مستوفی سخن رانده است.

عید قربان و روز عرفه

غـدیر

جدول ۶۰۳۴                        

افقي : 1 - برقرار و پابرجا - نوعى 
-اندك  نازك  و  خشك  شيرينى 
2 - پايتخت تانزانيا - كليد 3 - 
مشروح - دردناك - نوعى كارد 
همراهى  حرف   -  ۴ تيز  نوك 
- روزى دهنده - ظالم و زورگو 
5 - به جا آوردن - عمق - سنگ 
سبز قيمتى شبيه عقيق ۶- حمام 
تاريخي كاشان - لگد - شهرى 
در استان گلستان ۷- سرگرد قديم 
- پليس بين الملل - پراكندگى 
۸- ارتعاش - كلمه شرط - نرمى 
و روانى ۹- ناپايدار -  جزيره اى 
ايراني در خليج فارس - همبازى 
هاردى1۰-  آويخته شده - ملامت 
 -11 پرسش  كلمه   - كننده 
اطراف  نورانى  - حلقه  پيشقراول 
چيزى - رئيس نقالان و معركه 
گيران در دوره صفويه 12-  توجه 
و دقت نظر - فراهم- به دنيا آوردن 
13- كندن علفهاى هرز - نوعى 
اجاق برقى- سكونت دادن 1۴-از 
هاى  رشته  از   - خياطى  وسايل 
ورزش ىهوايى 15-  پول ژاپني 

ها - گلي آپارتمانى - جستجوگر.

ساخته  فيلمى   -1 عمودي: 

داوود ميرباقرى - پاك كردن گل 
مرد   - پدر  قنات 2-   از  و لاى 
ونشاط  شادى  مجلس   - مجرد 
3- مهمترين و پرآب ترين رودخانه 
شمالى آذربايجان شرقى - روشن و 
درخشان - يكى پس از ديگرى ۴- 
قضاوت - برنج فروش- ميوهاى با 
خاصيت طبى شبيه سنجد 5- نرمى 
و نازكى - همانندى - تكنيك ۶ - 
كافى - افزون شونده - نان كلفت 
۷ - كاسه گدايى - از شبكه هاى 
راديويى كشورمان - سگ فضانورد 
۸- چهار فصل - نوعى عمليات 

اختيار  نوع  بهترين   - تردستى 
۹- مأمور پليس - بزدل - قابل 
انديشه ور - تخم  مشاهده 1۰- 
 -11 كنسروى  ماهى   - كتان 
داستانهاى  كارآگاه  خانم   - دريا 
جنگ  معيار 12-  آگاتاكريستى- 
افزار دستى آتشى - برهان - مركز 
كهگيلويه و بويراحمد 13-  سهيم 
شاهزادگان  عنوان   - كردن 
دوره صفوى - مقعر 1۴-  برنج 
شوشترى - گوشه اى در دستگاه 
همايون- گريه با سوز و گداز 15 - 

ناكامى - ماكارونى ورقه اى.
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فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1403۶030۸0010020۹۵ تاریخ 1403/0۸/2۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد مهدی 

 سبزه کار فرزند محمد به شماره ملی ۵23002۶103 صادره از درمیان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1122.0۶
 متر مربع قسمتی از پلاک 222 - اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه و قناتین آویجان خریداری از مالک رسمی آقای محمد سبزه کار 

محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

 پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/13  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/28  شناسه: 1942795
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   1403/0۸/2۸ تاریخ   1403۶030۸001002103 و   1403/0۸/2۶ تاریخ   1403۶030۸001002044 شماره  آرای  برابر   
1403۶030۸001002107 تاریخ 1403/0۸/2۸ و 1403۶030۸0010020۵4 تاریخ 1403/0۸/27 و 1403۶030۸0010020۵2 
تاریخ 1403/0۸/27 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   سید محمد مهدی موسوی فرزند سید محمد به شماره شناسنامه 
17۶ و کد ملی ۵23۹434۸0۸ صادره از درمیان : 1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 470.73 مترمربع قسمتی از پلاک 
222 - اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه و قناتین آویجان خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد موسوی محرز گردیده است . 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۵30.۶1 مترمربع قسمتی از پلاک 222 - اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه و 
قناتین آویجان خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد موسوی محرز گردیده است. 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸72.23 مترمربع قسمتی از پلاک 222 - اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه و قناتین آویجان خریداری از مالک رسمی  آقای سید 
محمد موسوی محرز گردیده است. 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸1.2۵ مترمربع قسمتی از پلاک 222 - اصلی 
بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه و قناتین آویجان خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد موسوی محرز گردیده است ۵- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۶3.3 مترمربع قسمتی از پلاک 222 - اصلی بخش ۸ بیرجند واقع در مزرعه و قناتین آویجان 
خریداری از مالک رسمی سید محمد موسوی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور نسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/13   نوبت تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/28  شناسه : 1942823

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن کانون 
بازنشستگان آموزش و پرورش  شماره ثبت: 2583 شناسه ملی: 103۶0042848 تاریخ انتشار: 1404/03/13

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش
  ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه 1404/03/28 در محل حسینیه مسجد امام حسین )ع( برگزار می گردد. 
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در جلسه حضور بهم رسانند. 

ضمنا چنانچه عضوی بنا به هر دلیل نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش 
حداکثر به مدت 4۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به اتفاق هم به آدرس فوق الاشاره )دفتر شرکت( مراجعه و برگ 
وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه را دریافت نماید. حضور توام عضو و نماینده وی در جلسه مجمع ممنوع 
می باشد. ضمنا به اطلاع می رساند به موجب آئین نامه نحوه تشکیل مجامع حداکثر آرای وکالتی برای هر عضو 

یک رای و برای هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستور جلسه: 1- اصلاح ماده 12 اساسنامه  2- اصلاح ماده ۵۹ اساسنامه  3- اصلاح ماده ۵ اساسنامه

هیئت مدیره تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حمل و نقل برون شهري 
شتاب سیر نهبندان )سهامی خاص(  به شماره ثبت  132   و شناسه ملی 103۶000۶917    

به اطلاع تمامی سهامداران شرکت حمل و نقل برون شهري شتاب سیر نهبندان  می رساند: در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طورفوق العاده  که روز یکشنبه 1404/3/25 ساعت 9 در محل نهبندان، منطقه كارگاهي، 
خیابان صنعتگران، بلوار مرزداران، پلاك 0،  طبقه همکف  با كدپستی 9751755485 تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده : 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین شرکت  
 2- تصویب صورت های مالی 13۹7 تا 1403 3- سایر موارد                                                                       

 هیئت مدیره شرکت حمل و نقل برون شهري شتاب سیر نهبندان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مصرف شهرداری بیرجند   تاریخ انتشار: 1404/3/13

بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور سالیانه
 تعاونی مصرف شهرداری بیرجند )نوبت دوم( رأس ساعت 13 روز چهارشنبه 1404/3/28 
 در محل نمازخانه شهرداری بیرجند تشکیل می گردد. لذا از عموم  اعضا دعوت می شود

 رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:  1- ارائه و استماع و تصویب گزارش هیئت مدیره و بازرس 2 طرح و تصویب صورت های مالی سال 
1402 و 1403  3-طرح و تصویب سود سال 1402 و سود سال 1403  4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی در 

سال 1403 و بودجه پیشنهادی در سال 1404 و تعیین خط مشی آتی شرکت  ۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 
بازرس برای مدت یک سال مالی ۶- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال مالی

7- تحویل وانت به عنوان خودروی فرسوده و اخذ جایگزین با سواری یا وانت و یا فروش
۸- اخذ سرمایه تعاونی از اتحادیه کارمندان دولت خراسان جنوبی و اتحادیه امکان کشور و غیره

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان شهرداری بیرجند

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول (
شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند  تاریخ انتشار :1404/03/13

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول ( شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند ساعت 8 صبح روز 
جمعه 1404/04/0۶ در محل مسجد امام رضا )ع( واقع در خیابان ظفر برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت 
شده جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع با کارت شناسایی حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه 
عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند تا یک روز قبل از جلسه به همراه نماینده تام الاختیار خویش 

به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای 
وکالتی هر عضو یک رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. اعضای شرکت که متقاضی نامزدی در سمت بازرس 

می باشند حداکثر به مدت ۵ روز از انتشار آگهی دعوت جهت ثبت نام به دفتر تعاونی مراجعه فرمایند.
دستور جلسه : 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- تصویب صورت های مالی سال های 1402 و 1403
3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل به مدت یک سال مالی  4. تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404 و تعیین 

خط مشی آتی شرکت  ۵. اتخاذ تصمیم در خصوص حداکثر سهام اعضا، )نابرابری سهام ( برابر اساسنامه
۶. تعیین تکلیف با اعضای محترمی که در ساخت و ساز پروژه مشارکت ندارند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند

خدمات دندانپزشکی شامل )کشیدن ، پرکردن ، عصب کشی ، روکش دندان( 

به صورت اقساط و نقدی همراه با تخفیف
 دارالشفاء فاطمه زهرا )س( واقع در خیابان مطهری 6 

و درمانگاه خیریه ولی عصر )عج( واقع در انتهای جمهوری 19 
با تعرفه خیریه صورت می گیرد.

 برای مراجعین در محل

رحلت امام خمینی )ره( وصال یار، فراق یاران
امام خمینی هـدف ها و آرمان ها و هـر آنچه را که 
مـی بایـست ابـلاغ کنـد ، گفته بـود و در عمـل نیز 
تـمام هستی اش را بـرای تحقق هـمان هـدف ها 
بـکار گرفته بـود. امام خـود را آماده ملاقات عزیزی 
می کند که تمام عمرش را برای جلب رضای او صرف 
کرده بـود و قامتش جز در بـرابـر او ، در مـقابل هیچ 
قدرتی خـم نشده و چشـمانش جز برای او گریه 
نکرده بود . سروده های عارفانه اش همه حاکی از 
درد فـراق و بیان عطـش لحظه وصال محبوب بـود. 
و اینک ایـن لحظه شکـوهمنـد بـرای او ، و جانــکاه 

و تحمل ناپذیر بـرای پیروانـش ، فـرا مـی رسد. امام 
خـود در وصیتنامه شان نـوشـته است: با دلی آرام 
و قلبـی مطمئن و روحی شاد و ضمیری امیدوار به 
فضل خدا از خدمت خـواهران و برادران مرخص و 
به سـوی جایگاه ابــدی سفر می کنـم و به دعای 
 خیر شما احتیاج مبرم دارم و از خدای رحمن و رحیـم 
می خـواهـم که عذرم را در کوتاهی خدمت و قصـور 
و تقصیر بپذیـرد و از مـلت امیدوارم که عذرم را در 
کـوتاهی ها و قصـور و تقصیـرها بـپذیـرنـد و بـا 
قــدرت و تصمیـم و اراده بــه پیش بروند. ساعت 

۲۰ / ۲۲ روز شنبه سیزدهـم خـرداد ماه سـال ۱۳68 
لحظه وصال بـود . قــلبـی از کار ایستـاد که میلیـون 
 ها قلــب را بـه نور خدا و معنـویت احیا کرده بـود .
امام خمینی »چهره نمادین اسلام شیعه در فرهنگ 
عامه غرب« توصیف شده است. مجله تایم در سال 
۱۹۷۹ میلادی، امام خمینی )ره( را به  عنوان شخص 
سال انتخاب کرد. با فرمان امام خمینی، کمیته امداد، 
جهاد سازندگی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نهضت 
سوادآموزی، سازمان بسیج مستضعفین و شورای عالی 

انقلاب فرهنگی تشکیل شد.
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ادامه وزش باد و گرما در خراسان جنوبی

ادامه گرما و وزش باد شدید همراه با گرد و خاک در خراسان جنوبی پیش بینی می شود. کارشناس 
هواشناسی استان گفت: به لحاظ دمایی تا روز پنجشنبه روند تغییرات دما افزایشی است و هوا گرم خواهد 

شد، به ویژه روز چهارشنبه دما ۳ تا ۵ درجه از میانگین نرمال بالاتر خواهد بود.

شاخص خاموشی در بیرجند یک ششم کشوری اعمال می شود
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: شاخص خاموشی در شهرستان بیرجند 
معادل یک ششم میانگین کشوری اعمال می شود. به گزارش تسنیم ، مهدی دادگر در آیین تکریم و 
معارفه مدیر توزیع برق شهرستان بیرجند با بیان اینکه شهرستان بیرجند در مجموعه شرکت توزیع 
نیروی برق استان، دارای اثرگذاری است، اظهار کرد: یعنی در هر حوزه ای که قرار است اقدامی انجام 
شود، نتیجه اقدامات مدیریت توزیع برق بیرجند در شاخص های شرکت مشهود است. وی بیان کرد: 
در این راستا تاکنون از محل اعتبارات ملی و استانی اقدامات بسیار خوبی انجام شده است تا نیازهای 
شبکه شهرستان برای حفظ پایداری شبکه تامین شود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
جنوبی با بیان اینکه اقدامات خوبی در حوزه گروه های خط گرم راه دور و نزدیک انجام شده است، افزود: 
جای افتخار است که در حال حاضر همه شهرستان های استان خراسان جنوبی دارای اکیپ خط گرم 
راه دور و نزدیک است. وی به شاخص خاموشی به ازای هر مشترک بر حسب دقیقه در سال اشاره 
 کرد و خاطرنشان کرد: شاخص خاموشی در شهرستان بیرجند معادل یک ششم میانگین کشوری اعمال 
می شود. دادگر با اشاره به اینکه ناترازی های شدیدی را در کشور شاهد هستیم که بخش عمده ای از 
آن به دلیل خشکسالی های شدید و کاهش ظرفیت نیروگاه های برق آبی می باشد، اظهار کرد: همچنین 

گرمای شدید هوا از سوی دیگر سبب افزایش مصرف انرژی شده است.

۶۱ هکتار از اراضی ملی در خراسان جنوبی خلع ید و رفع تصرف شد
محمدنژاد - به گفته مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی، از ابتدای سال ۶۱ هکتار از اراضی 
ملی در استان خلع ید و رفع تصرف شده است. نصرآبادی گفت: پارسال ۱۵۴ پرونده تخریب و تصرف 
به مساحت ۱۹۶ هکتار در استان تشکیل شده است. او با اشاره به اینکه میزان خلع ید پارسال ۹۹ هکتار 
بوده است، افزود: همچنین در ۱۲ ماهه پارسال ۱۴۴ فقره پرونده به مساحت ۲۹۲ هکتار در استان منجر 
به رفع تصرف شده است.نصرآبادی اظهار کرد: از ابتدای امسال نیز ۲۶ فقره پرونده تخلف به میزان ۸ 
هکتار در استان تشکیل شده و ۳۹ هکتار خلع ید و ۲۲ هکتار رفع تصرف انجام شده است. مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی بیان کرد: بیشترین میزان تخریب و تصرف مربوط به بیرجند، سرایان 
و قاین بوده است.او گفت: مجازات های در نظر گرفته شده برای متخلفین شامل کار در نهالستان ها، کاشت 
و آبیاری درختان و برگشت اراضی به حالت اولیه و جزای نقدی است و مردم نیز می توانند گزارشات خود 

را با شماره ۱۵۰۴ در  میان بگذارند.

آغاز  پویش نذر  قربانی با  مشارکت عمومی در خراسان جنوبی
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی گفت: درآستانه عید سعید قربان دفاتر ۲۱ گانه کمیته 
 امداد و ۱۴۴ مرکز نیکوکاری آماده دریافت کمک های نقدی و غیرنقدی مردم سخاوتمند استان است.
به گزارش مهر، محمد عرب، ضمن دعوت از مردم نیکوکار استان برای عمل به سنت حسنه قربانی و 
کمک به نیازمندان گفت: پایگاه های کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در محل برگزاری نماز عید سعید قربان، 
میادین و معابر اصلی در سطح استان برپا خواهد بود.مدیرکل کمیته امداد استان افزود: مردم نیکوکار، خیران 
و تمام افرادی که قصد ادای نذورات خود در عید سعید قربان را دارند می توانند با مشارکت در این طرح، 
گوشت قربانی خود را از طریق دفاتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری زیرمجموعه این نهاد در سطح استان 
در اختیار خانواده های نیازمند قرار دهند. عرب به تشریح جزئیات طرح نذر قربانی پرداخت و گفت: این 
طرح در راستای مفاهیم دینی، الهی و انسانی و با هدف ارتقای سطح معیشت خانواده های نیازمند در عید 

قربان اجرا می شود.

هشدار  درباره گسترش چوبخوارها و  زنگ زرشک
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: وضعیت عمومی باغات خراسان جنوبی 
از منظر آفات و بیماری ها تحت تأثیر شدید عوامل طبیعی و مدیریتی قرار دارد. وحید ضیائیان احمدی 
در گفت وگو با ایسنا با اشاره به شرایط نگران کننده برخی باغات استان گفت: در باغاتی که از نظر مدیریتی 
ضعیف تر است، شاهد طغیان جمعیت آفات چوبخوار، کنه، پسیل و سُنک هستیم. این موضوع در سال 
جاری نسبت به سال های گذشته شدت بیشتری یافته است. وی با بیان اینکه مبارزه با آفات در استان تابع 
دو رویکرد عمومی و اختصاصی است، اظهارکرد: در مورد آفات عمومی مانند ملخ ها، تمام هزینه های مبارزه 
به عهده دولت است، اما در آفات اختصاصی مثل پسیل پسته یا مگس عناب، نقش دولت بیشتر نظارتی، 

آموزشی و هدایت گرانه است.

دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی، 

میزبان دوازدهمین جشنواره الگوهای برتر تدریس دانشجو   معلمان

پایان مماشات با جرایم خشن در خراسان جنوبی
رئیس کل دادگستری استان از پایان مماشات 
با جرایم خشن در استان خبر داد و گفت: باید 
فراتر از مجازات صرف، به انگیزه و زمینه های 
بزه توجه کنیم.به گزارش تسنیم ، محمدجعفر 
عبدالهی در جلسه شورای پیشگیری از وقوع 
به  اشاره  با  جنوبی،  خراسان  استان  جرم 
ضرورت مقابله هدفمند با جرایم خشن گفت: 
جرایم خشن از جمله نزاع های دسته جمعی، 
قتل های پرخاشگرانه، سرقت های مسلحانه 

و رفتارهای هنجارشکنانه، زنگ خطر مهمی 
برای سلامت روانی و اجتماعی جامعه است.

وی با بیان اینکه آمار جرایم خشن در استان 
به رغم پایین بودن عددی، از نظر کیفی 
روانی  تأثیرات  افزود:  است،  نگران کننده 
و اجتماعی این جرایم بر احساس امنیت 
اگر جامعه ای  عمومی بسیار زیاد است و 
قتل های  و  خشن  درگیری های  شاهد 
تکرارشونده باشد، حتی با تعداد اندک، مردم 

دچار اضطراب، بی اعتمادی و انزوا می شوند.
رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی 
با اشاره به افزایش نگرانی متخصصان علوم 
اجتماعی در این زمینه تصریح کرد: امروز 
حتی افرادی که پیش تر به نقش بازدارندگی 
که  دارند  اذعان  نداشتند،  باور  مجازات ها 
بخشی از جامعه به قانون پایبند نیست و 
قانونی و فرهنگی، جلوی  ابزارهای  با  باید 
رفتارهای خشونت بار را گرفت. رئیس کل 

اجتماعی  معاونت  از  استان  دادگستری 
دادگستری خواست با همکاری شهرداری ها، 
صدا و سیما و سایر نهادهای فرهنگی، تولید 
محتوای پیشگیرانه و آموزشی را در دستور 
کار قرار دهند و از ابزارهایی چون بیلبورد، 
تابلوهای تبلیغاتی و برنامه های رسانه ای برای 
آگاهی بخشی عمومی بهره برداری شود. وی با 
تأکید بر ضرورت تقویت بنیان خانواده، نشاط 
اجتماعی و مهارت های ارتباطی به  ویژه در 

نسل جوان، خواستار ورود نهادهای مسئول 
به مسائل بنیادین جامعه مانند فقر، اعتیاد، 
عوامل  این  و گفت:  و طلاق شد  بیکاری 
است.  پرخطر  رفتارهای  بروز  زمینه ساز 
رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی 
ابراز امیدواری کرد: با همکاری همه جانبه 
و  امنیتی  اجتماعی،  فرهنگی،  دستگاه های 
اجرایی، میزان جرایم خشن کاهش یافته و 

امنیت روانی و اجتماعی جامعه تقویت شود.

رمضانی - دوازدهمین جشنواره الگوهای 
دانشگاه  دانشجومعلمان  تدریس  برتر 
فرهنگیان کشور از ۱۰ تا ۱۲ خرداد ماه 
جنوبی  خراسان  فرهنگیان  دانشگاه  در 
 ۶۹ رویداد،  این  در  که  شد  برگزار 
رشته های  در  استان   ۹ از  دانشجومعلم 
بر  و  کردند  شرکت  آموزشی  مختلف 
اهمیت تربیت معلمان خلاق و مؤثر تأکید 
شد. به گزارش آوا، دوازدهمین جشنواره 

دانشجومعلمان  تدریس  برتر  الگوهای 
 ۱۲ تا   ۱۰ از  کشور  فرهنگیان  دانشگاه 
خرداد ماه در دانشگاه فرهنگیان خراسان 
جنوبی برگزار شد. این رویداد با حضور 
شامل  استان   ۹ از  دانشجومعلم   ۶۹
خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان 
شمالی، گلستان، مازندران، گیلان، تهران، 
رشته   ۷ در  خوزستان  و  فارس  بوشهر، 
مختلف از جمله آموزش ابتدایی، مشاوره 

الهیات،  راهنمایی،  و  مشاوره  پرورشی، 
نیازهای  با  کودکان  ریاضیات،  آموزش 
دکتر  شد.  برگزار  بدنی  تربیت  و  ویژه 
پردیس  امور  مدیر  مطلق  اکبری  جواد 
جنوبی  خراسان  فرهنگیان  دانشگاه  های 
 ضمن تسلیت شهادت امام محمد باقر )ع(

از  )ره(،  خمینی  امام  ارتحال  سالروز  و 
برگزارکنندگان  شبانه روزی  زحمات 
به  اشاره  با  وی  کرد.  قدردانی  جشنواره 
اهمیت ارتقای کیفیت آموزش در دولت 
چهاردهم، بر لزوم تربیت معلمان خلاق، 
جشنواره  و  کرد  تأکید  مؤثر  و  متفکر 
ترویج  برای  بستری  را  برتر  تدریس 
شیوه های نوین آموزش و رشد حرفه ای 
دانشجو معلمان دانست. اکبری همچنین 
ویژه دولت در حوزه  اهتمام  به  اشاره  با 
گفت:   آموزشی،  عدالت  و  زیرساخت ها 
خراسان جنوبی “فرهنگستان علم و ادب” 
توانمند  انسانی  سرمایه  صادرکننده  و 
معاون  شرافتی راد،  حسین  دکتر  است. 
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 

خراسان جنوبی، در اختتامیه دوازدهمین 
جشنواره الگوهای برتر تدریس، با اشاره 
فرهنگی  و  علمی  بالای  ظرفیت های  به 
قابلیت  بیرجند  کرد:  اظهار  بیرجند، 
در  و  دارد  را  ملی  رویدادهای  میزبانی 
سازمان  حمایت  و  همراهی  صورت 
مرکزی دانشگاه فرهنگیان، آمادگی داریم 
این جشنواره را در سطح ملی برگزار کنیم.

دکتر خوش منظر، دبیر اجرایی دوازدهمین 
جشنواره تدریس برتر دانشگاه فرهنگیان 

کشور نیز در سخنانی کوتاه، اظهار کرد:
همه شرکت کنندگان، حتی پیش از رقابت، 
برنده محسوب می شوند که حضور در این 
جشنواره و طی کردن مسیر آن، نشان از 

تلاش، تعهد و شایستگی است. 
تمامی  از  جشنواره،  این  پایان  در 
دانشجومعلمان شرکت کننده در جشنواره 
تقدیر به  عمل آمد و از برگزیدگان راه یافته 
به مرحله کشوری نیز با اهدای لوح سپاس 

و یادبود، تجلیل شد.

خانم سیده الدوز جلالیان اصل
باسلام. به اطلاع می رساند: همسر شما آقای علی صادقی جهت اجرای دادنامه ۱۴۰۳۳۳۳۹۰۰۰۱۵۶۷۵۶۶ مورخه 
۱۴۰۳/۹/۱۴ صادره از شعبه دوم دادگاه خانواده شهرستان بیرجند که طی نامه ۱۴۰۳۳۳۹۹۰۰۰۷۵۸۷۴۳۶ مورخه 

۱۴۰۳/۱۲/۱۶ قطعیت یافته است به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نموده است. لذا مستندا به قانون حمایت خانواده به شما 
می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع 
 شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام 
می گردد. لازم به ذکر است با توجه به اینکه تمامی ابلاغات باید از طریق سامانه ابلاغ الکترونیکی و ثنا انجام شود لذا ضروری است 

نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور اقدام نمایید. تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۲/۳۱  آدرس دفترخانه: بیرجند - میدان طالقانی - ابتدای خیابان 
بهشتی - روبروی بهشتی ۱    شناسه : 1942999

حمیدرضا جعفری- سردفتر ازدواج و طلاق 6/3 بیرجند  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۴۰۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حجت حسینی )از محل مالکیت مع 
الواسطه سید مرتضی مرتضی زاده مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره و کد ملی ۰۸۸۰۱۷۶۷۰۹ صادره قاین در شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸.۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۱۸ فرعی از ۱۵۸۵- اصلی واقع در اراضی مزرعه شهابی بخش 
۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/13 شناسه : 1932361

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۶۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سعادت سیدزاده )از محل 

 مالکیت آقای سید محمدرضا مرتضی زاده مالک رسمی پلاک فوق( به شناسنامه شماره ۱۴۳ و کد ملی ۰۸۸۹۰۳۲۹۱۲
 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸.۷۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۱۸ فرعی از ۱۵۸۵ - 
اصلی واقع در مزرعه شهابی بخش ۱۱ شهرستان قاینات تأئید خریداری از مالک رسمی خانم سعادت سیدزاده محرز گردیده 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/02/28    تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/03/13    شناسه : 1932358

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

عید قربان، عید بندگی حق تعالی بر همگان مبارک باد 

نگاه ایتام و نیازمندان به سخاوت دستان پرتوان شهروندان استان است و در این میان

 موسسه خیریه دارالایتام علمدار کربلا 
 به روال  همه ساله آمادگی پذیرش نذورات علی الخصوص انجام نیات شما در قربانی

 امسال را دارد. دعای خیر محرومان بدرقه راهتان باد

شماره حساب ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۷۲۴۹۱۴۳ 

تلفن: ۰۹۱۵۱۶۰۴۶۶۷ - فوائدی        ۰۹۱۵۸۶۲۴۲۰۸ - جوادی فر 
۰۹۱۵۱۶۳۵۶۰۸- لاله    ۰۹۱۵۱۶۰۹۹۳۲ - نیک بین

 آدرس: نبش حکیم نزاری ۹ و ۱۱-حسینیه صاحب الزمانی )عج(

برگ سبز و سند خودروی سواری پژو تیپ 405 جی ال ایکس آی 1/8 به نام حسن محمودی 
درح با کد ملی 0640525210 شماره پلاک 911 ل 31 ایران 52 شماره موتور 12484220507 

شماره شاسی 13213484 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

خانواده محترم و داغدار  بوشادی 
با نهایت تأسف و تأثر، درگذشت عزیز از دست رفته تان 

مرحوم محمد علی  بوشادی
 را صمیمانه تسلیت عرض می نماییم. بی تردید فقدان چنین انسانی شریف و مهربان، 

اندوهی سنگین و جانکاه است که تنها الطاف الهی و یاد نیک ایشان می تواند مرهمی بر دل های داغدار شما 
باشد. از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و آرامش ابدی و برای شما عزیزان 

صبر، شکیبایی و سلامتی مسئلت می نماییم. همچنین مراسم سومین روز مرحوم امروز سه شنبه 
1404/03/13 ساعت 19:30 در محل مسجد امام حسین )ع( برگزار می شود. روحش شاد و یادش گرامی

هیئت مدیره دارالشفاء امام حسین )ع(

آگهی مزایده اجاره بخشی از ساختمان آزمایشگاهی و تحقیقاتی دانشگاه پیام نور مرکز طبس
 دانشگاه پیام نور مرکز طبس در نظر دارد: بخشی از ساختمان آزمایشگاهی و تحقیقاتی خود را واقع در ابتدای بلوار مرحوم مهندس شکیبی به متراژ ۱۲۰۰ متر مربع با زیربنای ۶۰۰ مترمربع با انشعابات گاز مستقل و آب 
و برق نصب شده مشترک، بر اساس قیمت کارشناس رسمی دادگستری با اجاره بهاء ماهیانه  به مبلغ  ۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰  میلیون ریال معادل سی و یک میلیون تومان با مشخصات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس  www.setadiran.ir    به شماره مزایده   ۵۰۰۴۰۹۰۷۸۶۰۰۰۰۰۱  برای استفاده مدرسه غیردولتی در قالب قرارداد اجاره از طریق مزایده کتبی غیر حضوری به مدت یک سال )در صورت رضایت دانشگاه از 

برنده مزایده و مجوز سازمان مرکزی دانشگاه در تهران و سایر دستگاه های نظارتی و عدم منع قانونی با قیمت کارشناسی سالیانه،  تا ۳ سال قایل تمدید می باشد( واگذار نماید. متقاضیان حقیقی دارای صلاحیت قانونی می 
توانند طبق تاریخ های اعلام شده در ساعات اداری از ساختمان فوق بازدید و ضمن مراجعه،  بعد از ثبت نام و چاپ مدارک مربوطه در سامانه ستاد ایران  مبلغ پیشنهادی خود را بر اساس قیمت پایه به صورت کتبی در 

پاکات در بسته به آدرس انتهای خیابان شهید آوینی دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی دفتر مدیریت مالی استان تحویل نمایند.
مشخصات بخشی از ساختمان آزمایشگاهی و تحقیقاتی)جهت استفاده مدرسه غیرانتفاعی( :

عرصه و اعیان: دارای ۱۲۰۰مترمربع عرصه و ۶۰۰ مترمربع زیربنا و دارای ۱۱ اتاق - یک آبدارخانه - سرویس بهداشتی شامل ۵ چشمه 
سیستم سرمایش و گرمایش : سیستم سرمایش کولر آبی و سیستم گرمایش به صورت بخاری متمرکز با شرایط موجود فعلی مطابق آنچه نصب شده می باشد.

ساختمان فوق دارای انشعاب گاز مستقل و آب و برق مشترک و فاقد بستر بیرونی و داخلی اینترنت و شبکه می باشد. لذا انشعابات )آب و برق( به صورت کارشناسی بر مبنای مصرف نسبت به هزینه های دانشگاه
 تعیین خواهد شد. ضمنا متقاضیان می بایست مبلغ ۱۸۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده با ارائه ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه دانشگاه ارائه نمایند. 

دانشگاه در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات براساس آئین نامه مالی معاملاتی دارای اختیار تام می باشد. 
مهلت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه مربوطه: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۱۹  مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

 تلفن های تماس مدیریت مالی استان: ۳۲۲۴۶۰۳۴  - ۳۲۲۴۶۰۲۷ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۳۵

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
 بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  
نمابر : 32234583   شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 5000 تومان 
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امام محمدباقر علیه السلام فرمودند :    
یِّئاتِ بعَدَ الحَسَناَتِ یِّئاتِ وَ مَا اقَبحََ السَّ مَا احَسَنَ الحَسَناَتِ بعَدَ السَّ

چه نیکوست نیکی ها بعد از بدی ها و چه زشت است بدی ها پس از نیکی ها 
)جهاد با نفس، ح 880 (

حضور فزاینده سرمایه گذاران 
افغان در خراسان جنوبی؛
 فرصتی برای توسعه 
زیرساخت ها و تجارت

 فرصتی برای توسعه صادرات و کشت فراسرزمینی
رمضانی - والی فراه افغانستان در سفر به خراسان جنوبی 
از ظرفیت های اقتصادی این استان بازدید کرد؛ همچنین 
این سفر به عنوان فرصتی برای گسترش همکاری های 
تجاری، توسعه صادرات و کشت فراسرزمینی مطرح شد 
و می تواند به تقویت روابط اقتصادی و تجاری بین دو 
کشور منجر شود. علیرضا خامه زر، رئیس اتاق بازرگانی 
بیرجند، در نشست خبری با اصحاب رسانه درباره سفر 
اخیر والی فراه افغانستان به خراسان جنوبی گفت: این 
استان با حدود ۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان، 
سالانه خدمات صادرات نزدیک به یک میلیارد دلار به 
همه نقاط کشور ارائه می کند که ۳۸ درصد صادرات 
کشور به افغانستان به لحاظ ارزشی  و حدود ۵۰ درصد به 
لحاظ وزنی را شامل می شود. خامه زر، با اشاره به جمعیت 
۴۰ میلیون نفری افغانستان، این کشور را بازاری بزرگ 
و فرصت مناسبی برای توسعه صادرات استان و کشور 
تا  افزود: در سال های گذشته حدود ۲/۵  دانست. وی 
سه میلیارد دلار صادرات به افغانستان انجام شده که 
معادل پنج درصد کل صادرات کشور است. وی هدف 
از سفر والی فراه را تقویت دیپلماسی اقتصادی و معرفی 
ظرفیت های خراسان جنوبی در حوزه های مختلف از جمله 
کشاورزی، معدن، خدمات فنی و مهندسی، ساختمان و 
گردشگری عنوان کرد. خامه زر همچنین به پیشرفت های 

حوزه سلامت و همکاری های شکل گرفته اشاره کرد. 
موضوعات مهمی از جمله رفع محدودیت های سوخت 
و پیگیری پروژه جاده مواصلاتی مرز خراسان جنوبی به 
مرکز ولایت فراه در این سفر مطرح شد که می تواند به 
تسهیل تجارت و رفت و آمد بین دو کشور کمک کند. 

خامه زر بر اهمیت کشت قراردادی تأکید کرد و گفت: 
درخواست های استان و خواسته های مهمانان افغانستانی 
ابراز  وی  است.  همکاری ها  توسعه  راستای  در  همگی 
امیدواری کرد: با انعقاد توافقات عملی، سهم خراسان جنوبی 
در بازارهای منطقه ای افزایش یابد. رئیس اتاق بازرگانی 
بیرجند همچنین خواستار انتشار گزارش های واقع بینانه از 
وضعیت استان و بازار افغانستان توسط رسانه ها شد تا 

انگیزه بخش خصوصی برای توسعه حفظ شود.

حضور فزاینده سرمایه گذاران افغان در خراسان 
جنوبی؛ فرصتی برای توسعه زیرساخت ها و تجارت

حسین زارعی، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی بیرجند در 
این نشست، به تحولات مثبت اخیر در حوزه اقتصادی 
استان خراسان جنوبی اشاره کرد و گفت: در سال های اخیر، 
به ویژه با آغاز فعالیت های جدی در منطقه ویژه اقتصادی و 
مرز ماهیرود، سرمایه گذاری های قابل توجهی در حال انجام 
است و ظرفیت های این منطقه به سرعت در حال تکمیل 
شدن است. زارعی، با بیان اینکه حضور سرمایه گذاران 
افزایش است، افزود: در جریان  افغان در استان رو به 
سفرها و نشست هایی که با حضور استاندار برگزار شد، 
سرمایه گذاران افغانستانی از ظرفیت های مرز ماهیرود و 
منطقه ویژه بیرجند بازدید کردند و برای سرمایه گذاری 
در حوزه های مختلف از جمله ساخت بیمارستان، هتل و 
مجتمع های تجاری در نقطه صفر مرزی اعلام آمادگی 
کرده اند. وی ادامه داد: روزانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ تنُ صادرات از 
طریق مرز ماهیرود انجام می شود که نشان دهنده اهمیت 
این مرز در تبادلات تجاری با افغانستان است؛ همچنین 

این حجم صادرات به فعالیت صدها واحد تولیدی در 
اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل  است.  وابسته  کشور 
بیرجند با اشاره به فرآیند تسهیل شده سرمایه گذاری در 
استان، بیان کرد: در منطقه ویژه، صدور مجوزها تنها ۷۲ 
ساعت زمان می برد و این موضوع برای سرمایه گذاران 
بسیار مهم است، چراکه می توانند بدون پیچیدگی های 
اداری فعالیت خود را آغاز کنند؛ حتی امکان ثبت شرکت 
با مالکیت صد درصد خارجی نیز وجود دارد. زارعی با 
تأکید بر اینکه خراسان جنوبی یکی از سه استان مرزی 
به عنوان  اظهار کرد: مرز ماهیرود  افغانستان است،  با 
یکی از مرزهای جدید کشور، با برنامه ریزی و اقدامات 
زیرساختی انجام شده، به جایگاه راهبردی در تجارت با 
افغانستان دست یافته است. وی خاطرنشان کرد: باید 
روند ارتباطات اقتصادی و معرفی ظرفیت های استان به 
سرمایه گذاران افغان به  صورت مستمر ادامه یابد تا ضمن 
تثبیت جایگاه خراسان جنوبی، از فرصت ها به بهترین شکل 

ممکن بهره برداری شود.

مرز ماهیرود؛ شاهرگ حیاتی توسعه صادرات و 
واردات محصولات کشاورزی در خراسان جنوبی

سید حسین خیریه، رئیس هیئت مدیره شرکت ستاره کیان 
بیرجند، در این نشست خبری از تلاش های استاندار در 
مدت کوتاه حضورش در استان تقدیر کرد و این اقدامات 
اقتصادی خراسان  را نقطه عطفی در توسعه صنعتی و 
جنوبی دانست. وی بیان کرد: راه اندازی طرح یکشنبه های 
صنعتی و بازدید استاندار از کارخانه های بزرگ، از جمله 
کارخانه ستارگان بیرجند، نشان دهنده توجه ویژه استاندار 

به ظرفیت های تولیدی استان است. خیریه با تأکید بر 
اهمیت مرز ماهیرود، آن را شاهرگ حیاتی فعالیت های 
اقتصادی استان دانست و افزود: این مرز نقش کلیدی 
در توسعه صادرات و واردات محصولات کشاورزی دارد. 
با همکاری مسئولان ایران و افغانستان، کشت قراردادی 
محصولات کشاورزی و دامپروری در دستور کار قرار 
گرفته است که می تواند سالانه صدها هزار تنُ واردات 
به استان را به همراه داشته باشد. وی همچنین به سفر 
با  برگزاری جلسات مشترک  و  افغانستان  به  استاندار 
مسئولان کشاورزی این کشور اشاره کرد و گفت: پس 
از این سفر، مذاکرات فشرده ای برای رفع موانع قرنطینه 
نباتی و تسهیل واردات ذرت، سویا و دیگر محصولات 
کشاورزی آغاز شده است که این موضوع فرصت بسیار 
خوبی برای توسعه اقتصادی و بهبود تراز تجاری دو کشور 
است. خیریه با اشاره به ظرفیت های استان در بخش دام 
و طیور، اظهار کرد: خراسان جنوبی در تولید گوشت مرغ، 
تخم مرغ و خوراک دام مازاد بر مصرف دارد و می تواند با 
رفع مشکلات ارزی و تسهیل صادرات، بخش دامپروری 
کند.  تبدیل  منطقه  صادراتی  قطب های  از  یکی  به  را 
غلامحسین حسینی، رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی، در 
این نشست به بررسی دستاوردهای سفر اخیر والی فراه به 
این استان پرداخت و بر اهمیت استفاده هوشمندانه از مرز 
با افغانستان برای توسعه پایدار تأکید کرد. وی بیان کرد: 
برای رسیدن به درآمد پایدار در استان، به بهره برداری 
اتاق  رئیس  داریم.  نیاز  مرزی  ظرفیت های  از  هدفمند 
تعاون خراسان جنوبی، تأکید کرد: برخلاف تصور عمومی، 
افغانستان در حال حاضر از منابع آبی مطلوبی برخوردار 

است که ظرفیت مناسبی برای توسعه کشت فراسرزمینی 
ایجاد می کند. حسینی به برنامه ریزی های انجام شده برای 
توسعه زیرساخت های مرزی، از جمله تکمیل جاده ها و 
افزایش سطح منطقه ویژه اقتصادی، اشاره کرد و ابراز 
امیدواری کرد: این اقدامات به رشد شاخص های اقتصادی 
استان منجر  شود. وی درخصوص قانون جدید »ساماندهی 
و نظارت بر تجارت مرزی و ایجاد اشتغال پایدار«، عنوان 
کرد: این قانون فرآیند تجارت مرزی را قانونمند کرده و 
به نفع ساکنان مرزی هدایت می شود؛ همچنین در حال 
حاضر، حدود ۱۱ هزار خانوار در استان تحت پوشش این 
قانون قرار دارند. رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی، از 
پیشرفت فرآیند اجرای این قانون در استان خبر داد و 
گفت: مسئولیت راهبری این طرح بر عهده اتاق تعاملات 
حال  در  تهران  با  مستمری  تعاملات  و  شده  گذاشته 
انجام است. حسینی همچنین به انتخاب کارگزاران برای 
اجرای طرح کولبری اشاره کرد و گفت: چهار گروه شامل 
تعاونی های مرزنشین، دارندگان کارت بازرگانی، دارندگان 
کارت کو لبری و واحدهای تولیدی مستقر در بازارچه های 

مرزی به عنوان کارگزاران معرفی می شود.
از  بیرجند  بازرگانی  اتاق  رئیس  نشست،  این  پایان  در 
همکاری گسترده و ویژه استاندار محترم خراسان جنوبی، 
نمایندگی  انتظامی،  نیروهای  استان،  اجرایی  دستگاه های 
بخش  به ویژه  و  خدماتی  نهادهای  خارجه،  امور  وزارت 
خصوصی تشکر و قدردانی نمود و گفت: همراهی این نهادها 
از ورود تا خروج هیئت افغانستانی، نمونه ای از هم افزایی مؤثر 
است که می تواند به شکل گیری اقدامات ماندگار و تحولات 

بزرگ اقتصادی منجر شود.

دستاوردهای سفر والی فراه افغانستان به خراسان جنوبی در نشست خبری با مدیران بخش خصوصی استان تشریح شد:


